
Selçuk Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
tarafından özel gereksinimli çocuklar için 
önemli bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte; 
diş taşı temizliği, dolgu, diş çekimi gibi 

tedaviler yapıldı. Engelli Çocuklarda Diş 
Tedavisi Günü’nün Ocak ayı etkinliği, Diş 
Hekimliği Fakültesi Beyhekim Ek Hizmet 

Binası’nda gerçekleştirildi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

AK Parti Konya eski Milletvekili Ahmet 
Sorgun, HİSDER’de “Bangladeş İzlenimleri” 
hakkında dernek üyelerine slayt eşliğinde 
bilgi verdi. Sorgun, Bangladeşlilerin Türki-
ye sevgisinden bahsederek, Bangladeş’te 
en çok tanınan üç Türk’ün, Atatürk, Recep 

Tayyip Erdoğan ve Nazım Hikmet olduğunu 
söyledi.   n HABERİ SAYFA 6'DA

MELEKLERIN DIŞ 
TEDAVISI YAPILDI

BANGLADEŞ’IN TÜRK 
SEVGISINI ANLATTI!

Bolu’da yaşanan ve 78 kişinin hayatını 
kaybettiği otel faciasıyla ilgili mevzuat ek-
sikliklerine değinen Konya Müteahhitler 
Birliği Derneği Yönetim Kurulu (KOMÜT) 
Başkanı Adem Bulut, “Yangın yönetmeli-
ğindeki mevzuatlar tam yapılmış olsaydı 

yangın 1 katla sınırlı kalırdı. Toplum olarak 
bir şey olmazlarla gidiyoruz” dedi.  

n HABERİ SAYFA 4'TE

‘MEVZUATA UYULSAYDI 
BILANÇO AĞIR OLMAZDI’

Facia kurbanı genç 
kız toprağa verildi 

Bolu Kartalkaya'da yaşanan 
otel yangını faciasında hayatını 
kaybeden 25 yaşındaki Esra 
Nazik'in cenazesi memleketi 
Meram’da son yolculuğuna 
uğurlandı. Cenaze namazı 
için getirilen Nazik'in tabutuna 
önce annesi Şerife Nazik daha 
sonra babası Süleyman Nazik 
sarılarak vedalaştı. 
n HABERİ SAYFA 5'TE
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VATANDAŞLA BELEDIYE ARASINDA KÖPRÜ BASIN ILAN KURUMU’NDA SEÇIMLER YAPILDI
Selçuklu Belediyesi, Hizmet Masası va-
tandaşlar ile belediye arasında önemli 
bir köprü görevi görürken, gelen talep 
ve önerileri kısa sürede çözüme 
kavuşturuyor. 2024 yılında yaklaşık 
180 bin başvuru alan Hizmet Masa-
sı bu talepleri çözüme kavuşturdu. 
Başkan Pekyatırmacı, “Hizmet 
Masası ile hemşehrilerimize hızlı 
çözümler sunuyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Basın İlan Kurumu (BİK) 33. Dö-
nem Genel Kurul Temsilcileri Se-

çimi dün Ankara’da gerçekleştirildi. 
Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’na 

katılacak 5 temsilci, yapılan seçimle 
belirlendi. Anadolu Gazete Sahipleri 
adına Tahir Gülebak, Erdoğan Erişen 

ve Mehmet Ergün seçimi kazanırken, 
internet haber siteleri adına ise Kürşat 
Tuncel ve Hürmüz Seda Köktener ipi gö-

ğüsleyen isin oldu.   n HABERİ SAYFA 7’DE

Jandarmada değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi07Umre yolcuları 

dualarla uğurlandı03 THY, 13 yıl sonra Suriye 
uçuşlarına yeniden başladı 08‘Nefesten Nağmeler’ 

dinletisi yapılacak 07

Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü öncülüğünde, kamuya yararlı işte 

ücretsiz çalışma yükümlülüklerini yerine getiren 
hükümlüler tarafından belirli okullarda temizlik, 

bahçe düzenlemesi, bakım ve onarım çalışmaları 
yapılıyor. n HABERİ SAYFA 3’TE

HÜKÜMLÜLER OKULLARIN
BAKIMI IÇIN ÇALIŞIYOR 

Konya Ticaret Odası (KTO) Başkanı Selçuk Öz-
türk ve yönetim kurulu, AK Parti İl Başkanı Fatih 
Özgökçen’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Öztürk, “Ülkemiz ekonomisinin yükselişine 
Konya olarak katkımızı daha ileri seviyelere ta-
şımak için tüm kurumlarımızla işbirliğine önem 

vermekteyiz” dedi.   n HABERİ SAYFA 4’TE

SELÇUK ÖZTÜRK’TEN 
ÖZGÖKÇEN’E ZIYARET

Türkiye'nin 'tahıl ambarı' olarak kabul edilen Konya Ovası'na yönelik yeni eylem planı 
açıklanacak. Eylem planı, bölgedeki 8 ili her alanda topyekün kalkındırmayı amaçlıyor

İLLERİN POTANSİYELİNDEN YARARLANILACAK
Yeni KOP Eylem Planı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ev sahipliğinde 
bugün açıklanacak. Yeni planla Konya Ovası Projesi kapsamındaki, 

Konya merkez olmak üzere Aksaray, Karaman, Niğde, Nevşehir, Yozgat, 
Kırıkkale ve Kırşehir'de "Yerel Kalkınma Hamlesi" vizyonu doğrultusunda 
illerin potansiyelinden azami seviyede yararlanılarak, bölgedeki yapısal 

dönüşüme hız verilmesi hedefleniyor.

TARIMDA VERİMLİLİK AMAÇLANIYOR
Yeni planla bölgedeki kuraklığın etkisini azaltmaya, sulamada etkinliğin ve tarımsal 

üretimde verimliliğin artırılmasına yönelik altyapı projeleri desteklenecek. Bölgedeki 
kuraklık, tarımsal üretim deseninden kaynaklanan ilave su stresi ve iklim değişikliğinin 
etkileri dikkate alınarak, su kaynaklarının kullanımında etkinliğin sağlanması, çiftçilerin 

ve tarımsal üreticilerin gelirlerinin artırılması amaçlanıyor. 
n HABERİ SAYFA 3’TE

Metan gazı elektriğe dönüşüyor
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 6 adet 

metan gazından elektrik enerjisi üretim tesisinde 2024 yılında 
80,4 milyon kilovat elektrik enerjisi ürettiklerini söyledi. Altay, 

Konya Katı Atık Düzenli Depolama Sahası, Aslım, Ereğli, 

Cihanbeyli ve Akşehir Katı Atık Düzenli Depolama Tesisleri ile 
Konya Atıksu Arıtma Tesislerinde üretilen elektrik miktarının 
kuruldukları günden bu yana 865 milyon kilovat/saat olduğu-

nu belirtti. n HABERİ SAYFA 5’TE

OVA ICIN YENI 
EYLEM PLANI



Selçuklu Belediyesi Hizmet 
Masası kurulduğu günden bu 
yana vatandaşların istek, öneri 
ve taleplerini kısa sürede çö-
züme kavuştururken belediye 
ile vatandaşlar arasında önemli 
bir köprü görevi görüyor. Halk-
la İlişkiler Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyetlerini sürdüren 
birim, bu çerçevede elektronik 
posta, CİMER, telefon ve sosyal 
medya gibi farklı iletişim ka-
nallarının yanı sıra şahsi olarak 
vatandaşlardan gelen her türlü 
bilgiyi kayıt altına alıyor. Daha 
sonra konunun ilgilisi müdür-
lüklere havale edilen başvuru 
ve talepler yapılan inceleme ve 
değerlendirmeler sonucunda 
ilgili birimler tarafından cevap-
landırılarak veya ilgilisi kurum-
lara havale edilerek başvuru 
sahiplerine gerekli bilgiler ve-
riliyor. Vatandaşlara en iyi hiz-
meti sunmak amacıyla gelen 
taleplerin kaydını oluşturarak 
kısa sürede işlemi sonuçlandı-
ran Hizmet Masası sunduğu ça-
lışmalarla memnuniyet oluştu-
ruyor. Selçuklu’da 2024 yılında 
yaklaşık 180 bin başvuru alan 
Hizmet Masası bu talepleri çö-
züme kavuşturdu. 

“HİZMET MASASI İLE 
HEMŞEHRİLERİMİZE HIZLI 

ÇÖZÜMLER SUNUYOR”
Selçuklu Belediyesi, Hizmet 

Masası’nın katılımcı belediye-
ciliğin en güzel örneklerinden 
biri olduğunu ve önemli bir işle-
vi yerine getirdiğini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Selçuklu’da 
hemşehrilerimize en iyi hizmeti 
sunmanın gayretindeyiz. Bu 
noktada ulaşılabilir ve çözüm 
odaklı bir belediyecilik anlayışı 
ile hizmet üretiyor ve hemşeh-
rilerimizin belediyemize daha 
kolay ve hızlı erişimi için büyük 
bir özveri ile çalışıyoruz. Bele-
diyemizin kurumsal yüzü olan 
hizmet masası ile çok geniş bir 
yelpazede vatandaşlarımızın 
öneri, istek ve şikayetlerini ka-
yıt altına alıyor ve ilgili müdür-
lüklerimizin çalışmaları ile hızlı 

çözümler sunuyoruz. Belediye 
hizmet binamızın yanı sıra eri-
şilebilirlik adına hemşehrile-
rimiz elektronik posta, telefon 
veya sosyal medya gibi çeşitli 
iletişim kanalları üzerinden de 
başvuru yapabiliyorlar. Hizmet 
Masasında görevli arkadaşları-
mız kısa sürede vatandaşları-
mızın konu üzerindeki talebine 
cevap vererek çözüm üretiyor. 
Tabi ilçemiz ve şehrimizle ilgi-
li fikirlerini bizimle paylaşmak 
ve yapılan hizmetlere teşekkür 
etmek için arayan hemşehrile-
rimiz de oluyor. Belediyemiz-
den hizmet alan vatandaşları-
mızın mutluluğu bizleri daha 
çok çalışmaya sevk ediyor ve 
bu noktadaki memnuniyeti en 
üst seviyede tutmak için çaba 
sarf ediyoruz. Memnuniyetleri-
ni ifade eden tüm hemşehrileri-
mize şükranlarımı sunuyorum. 
İnşallah gönül belediyeciliği il-
kesi ile Selçuklumuzun marka 
değerini arttırmak ve hemşeh-
rilerimizin yaşam standardını 
yükseltmek için çalışmaları-
mıza devam edeceğiz. Her şey 
geleceğe daha güzel ve yaşana-
bilir bir Selçuklu bırakmak için” 
diye konuştu. 

2023 YILINDA 264 BİN 
BAŞVURU OLMUŞTU

2024 yılında yaklaşık 180 
bin başvuru alan Selçuklu Be-
lediyesi Hizmet Masası, elekt-
ronik posta, CİMER, telefon ve 
sosyal medya gibi farklı ileti-
şim kanallarından 2023 yılın-
da ise 264 bin 616 başvuruyla 
vatandaşlara hizmet vermişti. 
Belediye bünyesindeki ilgili 
müdürlüklerin çalışmaları için 
gelen talepler yerine getirilerek 
hızlı bir şekilde sonuçlandırıldı. 
2023 yılında Selçuklu Belediye-
si’ne en fazla talep çağrı merke-
zi üzerinden geldi. 134 bin 606 
kişi telefonla çağrı merkezine 
ulaşarak taleplerini iletti. 126 
bin 910 vatandaş da belediye 
binasına gelerek hizmet ma-
sasından yararlandı. 3 bin 100 
vatandaş ise CİMER üzerinden 
taleplerini iletti. n TÜLİN ŞEKER
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Selçuklu Belediyesi Hizmet Masası vatandaşlar ile belediye arasında önemli bir 
köprü görevi görürken, gelen talep ve önerileri kısa sürede çözüme kavuşturuyor     

Vatandaşla belediye 
arasında köprü oluyor



‘Türkiye'nin tahıl ambarı’ olarak 
kabul edilen Konya Ovası'na yönelik 
yeni eylem planı, bölgedeki 8 ili bit-
kisel üretimden hayvancılığa, sana-
yiden teknolojiye kadar her alanda 
topyekün kalkındırmayı amaçlıyor. 
Konya Ovası Projesi (KOP) Yeni Ey-
lem Planı, bugün Konya'da Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı ev sahipli-
ğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz ve Ekonomi Koor-
dinasyon Kurulu üyesi bakanların 
katıldığı programla kamuoyuyla 
paylaşılacak. Yeni planla Konya 
Ovası Projesi kapsamındaki, Kon-
ya merkez olmak üzere Aksaray, 
Karaman, Niğde, Nevşehir, Yozgat, 
Kırıkkale ve Kırşehir'de "Yerel Kal-
kınma Hamlesi" vizyonu doğrultu-
sunda illerin potansiyelinden azami 
seviyede yararlanılarak, bölgedeki 
yapısal dönüşüme hız verilmesi 
hedefleniyor. Yapılacak çalışmalar-
la daha dengeli bir sosyoekonomik 
gelişmenin sağlanması, bölgenin 
kalkınmasını hızlandıracak, sanayi-
sini geliştirecek, katma değerli üre-
tim ve istihdam artışını sağlayacak 
model ve yenilikçi projelerin hayata 
geçirilmesi öngörülüyor.

SU STRESİ AZALTILACAK
Yeni KOP Eylem Planı ile bölge-

deki kuraklığın etkisini azaltmaya, 
sulamada etkinliğin ve tarımsal 
üretimde verimliliğin artırılmasına 
yönelik altyapı projeleri destekle-
necek. Bölgedeki kuraklık, tarımsal 
üretim deseninden kaynaklanan 
ilave su stresi ve iklim değişikli-
ğinin etkileri dikkate alınarak, su 
kaynaklarının kullanımında etkin-
liğin sağlanması, çiftçilerin ve ta-
rımsal üreticilerin gelirlerinin artı-
rılması hedefleniyor. Böylece, son 
zamanlarda sıkça gündeme gelen 

Konya'da yer altı su seviyesindeki 
azalmadan kaynaklanan obruk olu-
şumlarının da önüne geçilmesi, yer 
altı sularının kullanımının azaltıl-
ması amaçlanıyor.

SU KAYIPLARINI 
ÖNLEYECEK ADIMLAR

Yeni eylem planı ile bölgede 
sulama kapasitesinin ve altyapıla-
rının iyileştirilmesi, havzalar arası 
su paylaşımının teşvik edilerek, 
tarımsal üretimde devamlılığın 
sağlanması amaçlanıyor. Özellikle 
su israfına yol açan açık su kanal-
larının beton sızdırmazlığının sağ-
lanarak, yılda yaklaşık 600 milyon 
metreküp ve kanallarda kaybolan 
70 milyon metreküp suyun tarım-
sal sulamaya kazandırılması öngö-
rülüyor. Bu amaçla sulama kanal-
larının rehabilitasyonu projelerinin 
yeni dönemde hızla ilerletilmesi 
hedefleniyor.

HAYVAN PAZARI VE 
PARKI KURULACAK

Yeni dönemde, kırsal kalkınma-
yı hızlandırmaya yönelik bitkisel 
ve hayvansal üretimde altyapının 
geliştirilerek katma değerin artı-
rılması amacıyla projeler ve gelir 

getirici faaliyetler çeşitlendirilecek. 
Hayvancılık işletmelerinde mo-
dernizasyon faaliyetlerinin ger-
çekleştirilmesi, hayvansal ürün-
lerin değerlendirilmesi amacıyla 
makine-ekipman ve tesis desteği 
sağlanması eylem planının hedef-
leri arasında yer alıyor. Hayvancılık 
altyapısının geliştirilmesi amacıy-
la modern hayvan pazarı/borsası, 
hayvan parkı ve modern et işleme 
tesislerinin kurulması amaçlanıyor.

KİLİT NOKTA "REKABET 
GÜCÜNÜ ARTIRMAK"

KOP Bölgesi'nin sahip olduğu 
potansiyelin bölgeye ve ulusal re-
faha katbekat fazla katkı sunabile-
ceğini gösteren raporlara ve araş-
tırmalara dayanılarak, verimlilik 
artışına ve katma değerli üretime 
odaklanılacak. Bölgenin ekonomik 
açıdan rekabet gücünü artırmak 
amacıyla tarımdan sanayiye, tu-
rizmden üniversitelerin ihtisas-
laşmasına kadar yatırımların da 
hızlandırılması hedefleniyor. Bu 
kapsamda, kırsalda yaşayanlar için 
örgütlenme, ürün dağıtım kanal-
larının iyileştirilmesi, markalaşma 
ve pazarlama gibi konularda proje 

destekleri sağlanacak ve tarımsal 
değer zincirleri güçlendirilecek.

BÖLGE, TARIMA 
DAYALI SANAYİDE ÖNDE

Türkiye'nin gerek bitkisel üre-
timde gerekse hayvancılıkta üretim 
üssü olan KOP Bölgesi, aynı zaman-
da tarımsal alet ve ekipmanların 
üretimiyle de ülke sanayisine kat-
kı sunuyor. KOP Eylem Planı'ndaki 
tarımsal ve tarıma dayalı sanayide 
öncelikli dönüşüm programıyla 
bölgenin sanayi gücü, artık dijital-
leşme ve hassas tarımla taçlandı-
rılarak geleceğe taşınacak. İhracat 
odaklı büyümede fiyat rekabeti de-
ğil, teknoloji rekabetinde söz sahibi 
olunacak. Savunma sanayisi ihra-
catındaki başarının tarımsal ve ta-
rıma dayalı sanayi ürünlerinde, alet 
ve ekipmanlarda da yakalanması 
hedefleniyor.

İLÇE ODAKLI KALKINMA
KOP Bölgesi'nde 8 ilin birbirle-

rine göre artıları ve eksileri bilini-
yor. Her ilin potansiyelinden azami 
derecede yararlanılarak dengeli bir 
kalkınma amaçlanıyor. Kırsal yok-
sulluğun azaltıldığı, kırsalda ya-
şamanın daha cazip hale geldiği, 
buralardaki yaşam kalitesinin ülke 
ve bölge ortalamasına yakınsadığı, 
gençlerin doğdukları yerde iş sahi-
bi oldukları ve hayat kurabildikleri 
bir bölge için eğitimden sağlığa, 
turizmden kurumsal kapasite geliş-
tirmeye kadar her sektöre, her kır-
sal ilçeye dokunulması planlanıyor. 
Bölgeler arası ve bölge içi sosyoeko-
nomik gelişmişlik farklarının azal-
dığı topyekün kalkınmış bir Türki-
ye için "Yerel Kalkınma Hamlesi" 
vizyonuyla hazırlanan 2024-2028 
KOP Eylem Planı'na dair projeler 
detaylarıyla yarın açıklanacak. n AA

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü öncülüğünde, kamuya yararlı işte ücretsiz ça-
lışma yükümlülüklerini yerine getiren hükümlüler tarafın-
dan belirli okullarda temizlik, bahçe düzenlemesi, bakım 
ve onarım çalışmaları yapılıyor. Konya Cumhuriyet Başsav-
cısı Halil İnal, Karatay Belediyesi Mevlana Anaokulu'ndaki 
temizlik ve bakım çalışması sırasında ziyaret ettiği hüküm-
lülere teşekkür etti. İnal, projeyle topluma güven, bireye 
umut veren denetimli serbestlik sisteminin amacına uy-
gun olarak hükümlülere iş disiplini kazandırılması ile top-
lumsal iyileşme ve fayda sağlanmasının amaçlandığını dile 
getirdi. Ziyaretlere, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz, Konya Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Osman Nuri Çelik, KTO Karatay Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Fevzi Rifat Ortaç, Konya Gıda ve Tarım Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Erol Turan, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Konya Cumhuriyet Başsavcı Vekili Lütfü Bo-
yalı ve Cumhuriyet Savcısı Murat Küçük eşlik etti. n AA

Hükümlüler ara tatilde okullara bakım yapıyor

Yeni KOP Eylem Planı, bugün Konya'da Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcı-
sı Cevdet Yılmaz ve Ekonomi Koordinasyon Kurulu üyesi bakanların katıldığı programla kamuoyuna duyurulacak

Tahıl ambarı için 
yeni eylem planı
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      Gece Gündüz
Konya                      0°C    10°C

Karaman               -2°C  12°C 

Aksaray                  0°C       10°C

Ankara                    1°C        10°C Hicrî: 24 Receb 1446  -  Rûmî: 24 Kanun-u Sani
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Bolu Kartalkaya’da bir otelde 
meydana gelen feci yangında 78 ca-
nımızı kaybettik. 

Gece herkesin uykuda olduğu bir 
anda başlayan yangın 1,5 saat geç-
tikten sonra fark ediliyor. Tabi bu 1,5 
saat içinde alevler ve duman otelin 
tamamını sarmış oluyor. Sonuçta 
otelde kalanların üçte biri hayatını 
kaybederken bir o kadar da yarala-
nanlar oluyor. 

Dile kolay tam 78 can… Bunların 
içinde küçücük çocuklar, kadınlar, 
erkekler var. Bir aileden 10 kişi, bir 
başka aileden 8 kişi, diğer ailelerden 
en az 3 kişi yangında can verdiler. 
Bunlardan bir kısmı dumandan ze-
hirlenirken, bir kısmı da alevlere tes-
lim olmuş. Bu acıya yürek dayanmaz. 

Yetkililer otelde incelemelerini 
sürdürüyorlar. İnceleme sonunda 
olayda ihmal veya sabotaj olup ol-
madığı ortaya çıkacak. Edindiğimiz 
bilgilere göre otelde hem yangın 
alarm sistemi hem de yangın mer-
diveni mevcut… Mevcut ama bunlar 
yangın meydana geldiğinde çalışmı-
yorsa, yapması gereken işlevi yerine 
getiremiyorsa bu sistemler var ol-
muş olmazlar. 

Nitekim yangında alarm sistemi 
çalışmamıştır. Yangın merdiveni de 
binanın içinden geçtiği için duman 
kapladığından insanlar orayı kullana-
mamışlar. Sonuç vahim…

Bu durumda hem bunlara rapor 
veren itfaiye yetkilileri hem de otelin 
işletme sahipleri sorumludur. Bura-

da büyük bir ihmal söz 
konusudur. 

Yangının otelin 
arka tarafında çıkması, 
buranın hemen yakı-
nında uçurum olması 
ve itfaiyenin gireme-
mesi, bir de yangının 
gece saatinde çıktığı-
nı düşünürsek acaba 
bir sabotaj mı yapıldı 
sorusunu akıllara ge-
tirmektedir. 

Yangın çıktığından zaten 1,5 
saat sonra haberdar olunmuş. Bura-
sı merkeze 37 km. uzaklıkta ve dağ 
yolu. İtfaiyenin ne kadar sürede ge-
lebileceğini siz düşünün. 

İnsanların uykuda 
yakalanması, bu se-
beple yangından geç 
haberdar olunması, 
alarm sisteminin çalış-
maması, yangın merdi-
veninin yoğun duman 
nedeniyle kullanılama-
ması, itfaiyenin şartlar 
nedeniyle geç gelmesi 
ve asıl yangının oldu-
ğu arka bölüme gire-
memesi gibi nedenler 

böyle korkunç bir sonuç ortaya çı-
karmıştır. 

Peki yapılması gereken neydi? 
Böyle yerlerin sık sık denetlene-

rek gerekli olan bütün sistemlerin 

çalışıp çalışmadığının ve her şeyin 
yerli yerinde olup olmadığının kont-
rolleri yapılmalıydı. 

Yangın başlar başlamaz alarm 
sistemi çalışsa idi bu kadar can kaybı 
olmazdı. Alarm sisteminin mevcut ve 
çalışır durumda olması da yeterli de-
ğil. İtfaiye teşkilatına 37 km. uzaklıkta 
ve dağın zirvesinde bulunan otel de 
mutlaka bir itfaiye aracı bulundurul-
ması zorunlu idi. 

Yetki belediyede idi, yok bakan-
lıkta idi tartışmasını bir yana bıraka-
rak olayın sorumluları ortaya çıka-
rılmalı ve en ağır ceza verilmelidir. 
Bu olay bize bir ders olmalı, bundan 
sonra sadece otellerde değil, bütün 
binalarda yangına karşı gereken ted-
birler alınmalıdır. 

Bu konuda siyasi görüşle hare-
ket edilmemeli, belediye ve bakanlık 
yetkililerinden olayda kimin ihmali 
varsa ortaya çıkarılmalı ve cezalandı-
rılmalıdır. Bundan sonra da böyle bir 
olayın tekrarlanmaması için her türlü 
tedbir alınmalıdır. 

Yangında hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum. Ailelerinin ve milletimizin 
başı sağ olsun. Ülkemize geçmiş 
olsun. Rabbim bir daha böyle acılar 
yaşatmasın.NOT: Recep ayının 27. 
gecesi olan miladi 26 Ocak Pazar'ı 
27 Ocak Pazartesi’ye bağlayan gece 
Miraç Kandilidir. Miraç Kandilinizi 
şimdiden kutluyor, hayırlara vesile 
olmasını Cenab-ı Hak’tan niyaz edi-
yorum.
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Bozkır’da Diyanet İşleri 
Başkanlığı organizesinde um-
reye gidecek vatandaşlar ve 
Kur'an Kurslarında hafızlığı-
nı tamamladığı için umre ile 
ödüllendirilen öğrenciler dü-
zenlenen programla dualarla 
uğurlandı. Program, Müftü-
lük Konferans Salonunda dü-
zenlendi. Etkinlikte konuşan 
Bozkır İmam Hatip Lisesi Me-
zunları ve Gönüllüleri Derne-
ği (BİMDER) Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Görür, 40 
umreci ile kutsal topraklara 
gitmek üzere yola çıktıklarını 
belirtti. Uğurlama programı-
na, Bozkır Kaymakamı Hasan 
Çimer, Bozkır Belediye Baş-
kanı Nazif Karabulut, AK Par-
ti Bozkır İlçe Başkanı Hasan 
Hıncal, Bozkır Müftüsü Emin 
Yüksek, Müftülük Şube Mü-
dürü Abdullah Yavaşoğlu, din 
görevlileri ve vatandaşlar ka-
tıldı. n AA

Umre yolcuları 
dualarla uğurlandı

Karapınar’da, yaklaşık 8 metre 
çapında ve 25 metre derinliğinde 
yeni obruk oluştu. Hotamış Ma-
hallesi Hüyük mevkisinde, Bekir 
Uzundemir'e ait tarlada yeni bir 
obruk meydana geldi. Yaklaşık 8 
metre çapında ve 25 metre derinli-
ğindeki obruk, bölge sakinlerini te-
dirgin etti. Hotamış Mahallesi'nde 

obrukların genellikle daha büyük 
çaplarda oluştuğunu belirten bölge 
halkı, Hüyük obruğunun çevresin-
de 50 metre çapında iki obruğun 
daha bulunduğunu aktardı. Böl-
gedeki obruk oluşumlarının göz-
lemlenmesi ve gerekli önlemlerin 
alınması için ilgili kurumlar çalış-
malarını sürdürüyor.   n AA

25 metre derinliğinde 
yeni obruk oluştu



Selçuk Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi tarafından özel 
gereksinimli çocuklar için önemli 
bir etkinlik düzenlendi. Etkinlikte; 
diş taşı temizliği, dolgu, diş çekimi 
gibi tedaviler yapıldı.

Engelli Çocuklarda Diş Tedavi-
si Günü’nün ocak ayı etkinliği, Diş 
Hekimliği Fakültesi Beyhekim Ek 
Hizmet Binası’nda gerçekleştirildi. 

Engelli çocukların sağlık hiz-
metlerine erişimini kolaylaştırmak 
ve tedavi deneyimlerini iyileştir-

mek amacıyla Çocuk Diş Hekim-
liği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Büşra Muslu Dinç ve Araştırma 
Görevlisi Cemil Sayın ile Araştır-
ma Görevlisi Sıla Beren Adıgüzel 
Erdoğan tarafından engelli çocuk 
hastaların diş taşı temizliği, dolgu, 
diş çekimi gibi tedavileri yapıldı.

Diş Hekimliği Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Gül Tosun, “Etkinli-
ğin amacı; çoğunluğunu otizmli, 
down sendromlu, mental retar-
dasyonu, gelişim geriliği, öğrenme 

güçlüğü ve görme engeli olan ço-
cukların oluşturduğu çeşitli engel 
gruplarının klinik ortamında, uyu-
tulmadan gerçekleştirilebilecek 
diş tedavisi hizmetlerine dikkat 
çekmek. Genel anestezi kullanıl-
madan gerçekleştirilen bu tedavi-
ler, hastaların sağlık hizmetlerine 
erişimini artırmak ve özel ihtiyaç-
larına uygun çözümler sunmak 
amacıyla yapıldı” dedi.

Engelli bireylerin diş tedavisi 
sürecinde karşılaştığı zorlukların 

üstesinden gelmek için multidi-
sipliner yaklaşımın önemli oldu-
ğunu vurgulayan Prof. Dr. Tosun, 
“Hastaların rahatlığı ve güvenliği 
için özel iletişim stratejileri, duyu-
sal uyaranların yönetimi ve tedavi 
ortamının adaptasyonu gibi fak-
törlere dikkat edilmesi gerekiyor. 
Birçok engelli hastanın diş teda-
vileri uygun şartlar sağlandığında 
klinik ortamında gerçekleştirilebi-
liyor” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ
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Albert Camus; Veba romanın-
da “Bir ülkeyi tanımak istiyorsanız, 
o ülkede insanların nasıl öldüğüne 
bakın” der. Doğrudur… Ülkeme ba-
kıyorum insanlarımızın nasıl öldü-
ğüne dair olağandışı ölümlere tanık 
oluyorum. Narin, sahte içki, yangın, 
deprem, sel ve daha bilmem nice 
farklı afet, bela…

Vicdanların sustuğu, insanlı-
ğımızı yitirdiğimiz karanlık günler 
yaşıyoruz. Onca can, onca hayat hi-
kayesi, onca geleceğe dair umutlar 
yandı bitti, kül oldu.

Bu büyük yangında yaşananlar 
sanki şaka gibi gerçeklerle dolu. 
İnsanlığımızı o kadar yitirmişiz 
ki cenazelerin bir tavuk şirketinin 
donduruculu tırına konulmasını 
geçin, cenaze nakli için orada yapıl-
ması gerekenler için yüreği yangın 
yerine dönen insanlardan istenen 
ücretler insanlığımızı yitirdiğimizin 
kanıtlarından sadece biri. Öte yan-
dan AFAD kurtarma çalışmalarında 
çalışan personelin dinlenmesi için 
diğer otellerden yardım istediğinde 

elini uzatan olmadığı gibi pazarlıklar 
yapılmış. Bu nasıl bir Müslümanlık. 
Bu nasıl bir anlayış ki insanlıktan 
çıkıverdik. Diğer tarafta yanan otelin 
yakınında konaklayanların umursa-
maz tavırlarla hala kayak yapmaya 
devam etmeleri de akıl alır gibi değil.

Felaketler, ders çıkarılmadığın-
da kendini yineler. Aynı gaflet altın-
da aynı ihmaller aynı kayıpları geti-
recektir. Ders, biz öğrenene kadar 
devam eder. Ediyor da…

Felaketlerin ardından takınılacak 
2 tutum vardır; 1-Sebepleri araş-
tırılır ve bir daha tekrar edilmesin 
diye önlemler geliştirilir. 2-Baha-
ne üretilir, suçlu aranır ve facianın 
unutulması zamana bırakılır. Bizde 
ne yazık ki ikinci yöntem geçerlidir. 
Lütfen bu olayın fikri takibini yapın, 
göreceksiniz ki unutturulacak.

Bölgeye gönderilen bakan, bak-
mayan, üst düzey yetkililer, fellik 
fellik suçlu arayacak. İçeri tıkacak 
sorumlu belirleyecek. Sonra da 
“anında müdahale ettik, tedbir al-
dık” diye övünülecek. Oysa yangın 

öncesi alınmalıydı o 
tedbirler. Sorumlu-
luktan sıyrılmak için 
ölenlere dahi kabahat 
bulabilecekler.

Aslında dönüp 
arkamıza baksak ne 
hikayelerin kapağı ka-
pandı. Ne kadar çok 
ocağa ateş düştü gö-
rürüz. Fakat biz öyle 
bir milletiz ki her şeyi 
çabuk unutup önümüze bakıyoruz.

Bu yangın turizmde ne kadar 
açığımız varsa bir bir ortaya döktü. 
Ödenmeyen vergiler, kaçak yapılan 
katlar, turizmde gelir pastasının 
paylaşımı, acenteler, alınmayan 
ruhsatlar ne varsa her şey orta-
ya saçıldı. Üstelik, turizm bacasız 
ekonomi olarak her zaman önem-
sediğimiz, en önemli gelir kaynak-
larımızdan biridir.

Tüm bunlar yaşanırken, ülkem 
insanı haftalık Pazar alışverişine 

dahi çıkamaz duruma 
gelmiş, açlık sınırı-
nın çok çok altında 
bir gelirle yaşamaya 
mahkum edilmişken 
nelerle uğraşıyoruz 
noktasına…

Açlık, en büyük 
kitle imha silahıdır. 
Kavim göçü sebebi, 
ulusları çökertendir. 
Açlık sınırı; yatağa aç 

girmektir. Açlık virüsü her gün 8 
bin çocuğu öldürüyor. Üstelik aşısı 
da var; YEMEK. Evet; yemek…

Ancak aşısına erişim zor, çün-
kü biz zengini doyuramadığımız 
için bu çocuklar aç. Uzaklarda ara-
ma bu çocukları… Acaba ülkemde 
kaç çocuk gece yatağa aç giriyor? 
Aça dokuz yorgan örtsen, gene 
de uyuyamaz. Açlık sınırı: karnı 
aç iken uyuyamamaktır. Açlıktan 
ölmek, topluma yüz karası yazılır.

Açlar ve toklar arasındaki sa-

vaşta zenginler, kendilerini tekno-
lojinin ve silahların ardında kendi 
yaşam alanlarında korumaya ala-
caktır. Nitekim alıyorlar da… İşe 
yarar mı? Elbette hayır. Zengin 
kendisine 4,5 metrelik duvar öre-
meden, aç 5.5 metrelik merdiveni 
çoktan o duvara yaslamış olur.

Her ülke yönetimi için geçerli 
kural şudur; “Eğer açlar ile tok-
lar arasındaki uçurumu kapamaz 
isen yönetim olarak kendi sonunu 
hazırlamış olursun.” Her ne kadar 
güçlü, korunaklı ve silahlı olsan da, 
aç insanlar ülkesinde iktidarda ka-
lamazsın. Açlar gelir ve toklardan 
hakkını alır. Hep böyle olmuştur.

Her zaman dillendirdiğimiz 
“boş tencere iktidarları koltuğun-
dan eder” sözünü yine tekrarla-
mak zorunda kalıyorum. Bu ülkede 
akşam haberlerini izlemeyeniniz 
yoktur. Hoş akşama kadar haberin 
içindeyiz. Fakat hele de sofranızda 
yemek yiyorsanız yaşlı kadınların 
ve erkeklerin Pazar tezgahlarının 
altından biraz iyi yeri varsa onu alıp 

yemek yaparım diye sebze meyve 
toplamaları lokmaları nasıl da bo-
ğazınıza diziyor.

Böyle durumlarda vicdanınızı 
sorgulamaktan öteye geçemi-
yorsunuz. Çünkü ülkenin duru-
mu ortada. Zengin yine zengin. 
Fakir yine fakir. Yaşlılarımıza, 
emeklilerimize bakamaz duruma 
gelmişiz de haberimiz yok. Özel-
likle metropollerde yaşayan, al-
dıkları maaşlarla ev kirasını bile 
ödemekte zorlanan bu insanların 
konuştukları zaman ağızlarından 
ateş çıkıyor. Artık psikolojileri ta-
mamen bozulmuş ve sakin dingin 
bir hayat yaşayacakları dönemde 
karşı karşıya kaldıkları bu duruma 
isyan eder olmuşlar. 

Yaşadıklarımızdan dersler 
çıkarmak insan olan herkes için 
geçerli. İnsanlıktan çıkanlara za-
ten ne söyleseniz boş. Fakat önü-
müzdeki zamanlar bizi zor günler-
le karşı karşıya bırakacak. Onun 
için herkes kendi tedbirini almayı 
ihmal etmesin. 

VICDANLAR DUMANDA BOĞULDU!...
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Bolu'daki Kartalkaya Kayak 
Merkezi'nde 78 kişinin hayatını 
kaybettiği yangının ilk çıktığı andan 
itibaren ihmaller konuşurken KO-
MÜT Başkanı Adem Bulut, “Yangın 
yönetmeliğindeki mevzuatlar tam 
yapılmış olsaydı yangın 1 katla sı-
nırlı kalırdı. Toplum olarak bir şey 
olmazlarla gidiyoruz” dedi. 

Bolu'da 21 Ocak Salı günü 
03:30 sıralarında 238 kişinin ko-
nakladığı Kartalkaya Kayak Merke-
zi'ndeki Grand Kartal Otel'de çıkan 
yangında 78 kişinin hayatını kaybe-
derken 10 saat boyunca süren yo-
ğun çalışma sonrasında söndürüle-
bildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından bir günlük milli 
yas ilan edilen yangının ardından 
hangi ihmallerin olduğu da günde-
me geldi. 

Yangındaki ihmaller hakkında 
açıklamalarda bulunan Konya Mü-
teahhitler Birliği Derneği (KOMÜT) 
Yönetim Kurulu Başkanı Adem Bu-
lut, “Yağmurlama sisteminin çalış-
maması, yangın merdivenindeki 
kapıların yangın ve ısıya dayanıklı 
olmaması gibi ihmallerle karşı kar-
şıya kaldık. Burada eksikleri ve de-
netimlerin olmadığını görüyoruz. 

Otelde 2 adet yangın merdiveni 
vardı ancak merdivenlerin yangı-
na dayanıklı kapıları olması gere-
kiyordu. Bu merdivenlerin içeride 
mi yoksa dışarıda mı olacağı, ka-
pılarının mukavemet noktasında 
izolasyonlarının iyi sağlanması ge-
rekiyordu. Yangın yönetmeliğindeki 
mevzuatlar tam yapılmış olsa, şu 
anda yangın bir katla sınırlı kalır yu-
karı doğru çıkmazdı” diye konuştu. 

‘ESKI YAPILARDA TAMIRAT VE 
TADILAT MEVZUATI BULUNMUYOR’

Eski yapılarda tamirat ve tadi-
lat mevzuatının da bulunmadığına 
dikkat çeken Bulut, “Bu tamirat 
ve tadilat mevzuatının ivedilikle 
çıkartılıp uygulanması gerekiliyor.  
İtfaiye daire başkanı, ilgili beledi-
yeler, mimarlar ve mühendislerin 
ne yapması gerekiyorsa ister sa-
nayi alanında ister konut alanında 
hiç kimsenin canının yanmaması 
için elimizden gelen tedbiri alma-
mız gerekiyor. Baktığımızda 10 saat 
süren yangın sonucunda otelin dış 

cephesindeki ahşapların yanmama-
sının sebebi doğru bir uygulama 
olması yani binada uzun süre ısıya 
dayanıklı ahşaplarda var. Ancak 
otel içinde bu uygulamalar doğru 
yapılmamış” ifadelerini kullandı.

‘DENETIM VE 
KONTROLLER YETERSIZ’

Denetim ve kontrollerin yeter-
sizliğinin felaketlere davetiye çıkar-
dığının altını çizen Bulut, “Öncelikle 
müteahhitler olarak bizler sorumlu-
luğu üzerimize almamız gerekiyor. 
Mevzuat ve projeye uygun ne varsa 
hakkıyla yapmak zorundayız. Bu-
nun içinde doğru yönetmelik neyse; 
otopark yönetmeliği, yangın sprink-
lerinin, hidroforların ve pompaların 
çalışması, yangın su depolarının 
mevzuata göre yapılması ve gün 
sonunda bu sistemin işler halde 
yöneticilere teslim edilmesi. Tabi 
bununla da bitmiyor. Belirli bir süre 
sonra bunların denetlenmesi kul-
lanılır ve hazır halde olması lazım. 
Bu anlamda denetim ve kontroller 
yetersiz. Bu tarz felaketleri tekrar 
yaşamamak adına mutlaka sıkı bir 
denetim yapılmalı ve tedbirler en 
üst seviyede tutulmalı” diyerek söz-
lerine son verdi. n HABER MERKEZİ

Konya Müteahhitler Birliği Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Adem Bulut, otel faciası ile ilgili olarak, “Yangın yönetmeli-
ğindeki mevzuatlar tam yapılmış olsaydı yangın 1 katla sınırlı kalırdı. Toplum olarak 'bir şey olmazlarla' gidiyoruz” dedi

Bilinç ve şuur şart!

Özel gereksinimli çocuklara diş tedavisi 

Akşehir Belediyesi'nin dü-
zenlediği ve vatandaşların 
büyük ilgi gösterdiği Meydan-
A-Çık etkinliği, Bolu Kartalka-
ya'da çıkan yangında hayatını 
kaybeden 76 vatandaşımız ve 
yaralılar nedeniyle bu hafta ip-
tal edildi. Belediye tarafından 
yapılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi: "Bolu Kartalka-
ya’da yaşanan üzücü yangın 
felaketinde kaybettiğimiz va-
tandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, yaralılarımıza acil şifalar 
diliyoruz. Yangın felaketinde 
acımızı daha da derinleştiren 
bir detay ise Akşehir’imizden 
bir ailenin de olaydan etkilen-
miş olması. Tatil için yangının 
çıktığı otelde bulunan ailenin 
anne ve babası sağ kurtulur-
ken, genç kızları ne yazık ki 
hayatını kaybetti. Başımız sağ 

olsun.  Bu acı dolu günlerde 
toplum olarak birlik içinde ol-
mamız gerektiğine inanıyor, 
Meydan-A-Çık etkinliğimizi bu 
hafta gerçekleştirmeme kararı 
alıyoruz."

Akşehir Belediye Başka-
nı Dr. A. Nuri Köksal, yangın 
felaketinin derin üzüntü ya-
rattığını belirterek; "Hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza ve 
Akşehirli evladımıza Allah’tan 
rahmet, ailesine sabır ve yara-
lı vatandaşlarımıza acil şifalar 
diliyoruz. Bu tür trajedilerde 
dayanışma içinde olmamız 
gerekiyor" dedi. Etkinliklerin 
önümüzdeki haftadan itibaren 
yeniden düzenlenmesi planla-
nırken, vatandaşlar acıyı pay-
laşmak ve dayanışmayı artır-
mak adına duyarlılığa davet 
edildi. n HABER MERKEZİ

Etkinlik iptal edildi

Konya Ticaret Odası (KTO) 
Başkanı Selçuk Öztürk ve yö-
netim kurulu, AK Parti İl Baş-
kanı Fatih Özgökçen’e hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. 
Öztürk yaptığı açıklamada, 
“Oda Yönetimi olarak Ak Par-
ti İl Başkanı Fatih Özgökçen'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lunduk.

Ülkemiz ekonomisinin yük-

selişine Konya olarak katkımızı 
daha ileri seviyelere taşımak 
için tüm kurumlarımızla işbir-
liğine önem vermekteyiz. Yeni 
dönemde de birlikte çalışma 
kararlılığımızı vurguladığımız 
ziyaretimize gösterdiği ilgi ve 
ev sahipliği için İl Başkanımı-
za teşekkür ediyor, çalışmala-
rında muvaffakiyetler temenni 
ediyorum” dedi.  n EMİNE KILIÇ

Selçuk Öztürk’ten 
Özgökçen’e ziyaret
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Adem Bulut



Bolu Kartalkaya'da yaşanan 
otel yangını faciasında hayatı-
nı kaybeden 25 yaşındaki Esra 
Nazik'in cenazesi memleke-
ti Konya'da son yolculuğuna 
uğurlandı. Bolu Kartalkaya Ka-
yak Merkezi'ndeki Grand Kartal 
Otel'de çıkan yangında hayatını 
kaybeden Esra Nazik'in cenaze-
si Ankara Adli Tıp Kurumu'nda 
tamamlanan işlemlerinin ardın-
dan ailesine teslim edildi. Na-
zik'in cenazesi ailesi tarafından 
memleketi Konya'ya getirildi. 
Esra Nazik için Meram Anasul-
tan Mezarlığında cenaze töreni 
düzenlendi. Cenaze namazı için 
getirilen Nazik'in tabutuna önce 
annesi Şerife Nazik daha sonra 

babası Süleyman Nazik sarılarak 
vedalaştı. Öğle namazını müte-

akip kılınan cenaze namazının 
ardından Nazik'in cenazesi Ana-

sultan Mezarlığında defnedildi. 
Cenaze namazına, Esra Nazik'in 

ailesi, yakınları, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakan 

Yardımcısı Burak Demiralp, 
Konya Valisi İbrahim Akın, Kon-
ya İl Emniyet Müdürü Maksut 
Yüksek, AK Parti Konya İl Başka-
nı Fatih Özgökçen, Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, ar-
kadaşları ve vatandaşlar katıldı.

Akdeniz Üniversitesi Gastro-
nomi Bölümü'nden mezun olan 
Esra Nazik'in 1 ay önce işe baş-
ladığı ve yanındaki iki oda arka-
daşıyla otelin 12. katında kaldık-
ları, yangın sırasında telefonla 
ailesini aradığı, yangın çıktığını 
söyleyerek telefonu kapattığı 
öğrenildi. Esra Nazik'in oda ar-
kadaşları Esra ve Şevval de yan-
gında 12. kattaki odalarından 
atlayıp hayatını kaybetti.   n İHA
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Çeltik Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçede fa-
aliyette bulunan market, ka-
sap ve pastanelerde denetim-
lerine aralıksız devam ediyor.

Çeltik Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü bünyesinde 
bulunan denetim ekibi, va-
tandaşların güvenli alışveriş 
yapmaları için denetimlerini 
sıklaştırdı. Ekipler, ilçede bu-
lunan AVM, toplu gıda üre-
tim yerleri, marketler, pazar 
yerleri etiket denetimi ve son 
kullanma tarihi geçmiş ürün-
ler ile ilgili denetimlerini sür-
dürüyor. Belediye ekipleri, ilçe 
dahilinde bulunan işletmeler-
de hijyenik ve standartlara uy-
gun üretim yapılıp yapılmadı-
ğını ve ürünlerin son kullanım 
tarihlerini, ürünlerin gramaj-
ları ve genel kurallara uyulup 
uyulmadığını denetledi. Özel-
likle gıda güvenliği konusun-
da yapılan kontroller titizlikle 
gerçekleştirildi. Denetimler 
sırasında kurallara uymayan 
işletmelere gerekli uyarılarda 
bulunulduğu belirtildi.

“DENETİMLERİMİZ 
ARALIKSIZ SÜRECEK”

Zabıta Müdürlüğü ekip-

lerinin yürüttüğü çalışmalar 
hakkında bilgi veren Çeltik 
Belediye Başkanı Ali Meşe, 
“Yeni yıl tedbirleri kapsamın-
da haksız kazanç elde etmek 
üzere çeşitli ürünlerde fiyat 
artışı yapmak isteyen zincir 
marketler ile vatandaşlarımı-
zın hakkını savunmak ama-
cıyla yaptığımız mücadelemizi 
aksatmıyoruz. Zabıta ekipleri-
miz ilgili kurumlarla koordi-
neli bir şekilde bu çalışmala-
rını sürdürüyor. İşletmeler ve 
marketleri belirli aralıklarla 
denetliyoruz. Çünkü Zabıta 
Müdürlüğümüzün görevlerin-
den biri halk sağlığını koru-
makla birlikte vatandaşımızın 
hakkını da korumaktır. Yap-
mış olduğumuz denetimler-
de özellikle gıda ve temizlik 
ürünlerinde kasa ve reyon ara-
sındaki farklar, etiket, ruhsat, 
hijyen, genel tertip ve düzen, 
işgal, işyeri önü çevre kirliliği 
hususlarında denetimlerimi-
zi yapıyoruz. Bu denetimleri-
mizi yapmaya ara vermeden 
devam edeceğiz çünkü vatan-
daşlarımızın hakkını korumak 
bizim en önemli görevimizdir” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Çeltik’de zabıta 
denetimi sürüyor 

Kapitalizmin hâkim olduğu kü-
resel ekonomik sistem içerisinde 
kapitalizmin geleceği ve bizatihi kendi 
dinamikleri önemlidir. Kapitalizmin 
çarkları ve dinamikleri içerisinde ken-
di tarihsel serüveniyle birlikte yaşa-
mış olduğu kırılmalar, krizler, sorun-
lar yine kendi çözümlerini getirmiş, 
kapitalizmin nakıs kalan taraflarını 
iyileştirerek/tamamlayarak yoluna 
devam etmiştir. Her kriz kendi fırsat-
larını doğurmuş ve sistem her kırıl-
mada bir dönüşüm geçirerek, yeni 
alanlar açmayı başarmıştır. Açılan bu 
yeni alanlar, süreç içerisinde siyasal 
ve toplumsal dönüşümlerle eşanlı 
ilerlediği için beraberinde sosyo eko-
nomik ve siyasal alanda da hâkim 
güç olmayı başarmıştır. Kapitalizmin 
ve küresel ilişkilerin bu dönüşümü 

Hard ve Negri’nin tanımlamasıyla 
dışarısı ve öteki kalmayan bir ‘İmpa-
ratorluk’ haline gelmiştir. İçerisinde 
olduğumuz dünya bu anlamda fazla 
belirlenmiş bir dünyadır. Ancak aynı 
zamanda fazla belirlenmiş bu küresel 
kapitalist düzenin altında kaotik bir 
karmaşa yatmaktadır. Mutlak iktidar 
kavramı ve her şeyin içerisinde bu-
lunduğu küresel kapitalist dünyayı 
bizatihi ‘İmparatorluk’ olarak tanım-
layan Hard ve Negri burada esasında 
önemli bir eleştiri ve bakış açısı geliş-
tirmektedir. 

Teknolojinin gelişmesi ve tek-
nolojinin adeta boyut değiştirmesi, 
buradaki ilişkileri de değiştirmekte-
dir. Üretim, tüketim, patron, çalışan, 
emek, sermaye kavramlarını ve bu 
kavramların birbiri ile olan iletişim 

biçimleri dönüşmekte 
hatta belki yekunu de-
ğişmektedir. Teknolo-
jinin, algoritmaların ve 
sermaye sahiplerinin 
değişmesiyle birlikte 
insanların tüketim alış-
kanlıkları, iş ve üretim 
biçimleri, insani ilişki-
leri, değerleri, kültürel 
alışkanlıkları hepsi çok 
hızlı biçimde değiş-
mektedir. 

Bunlar gerçekleşirken Yunanis-
tan’ın eski bakanı Yanis Varoufakis, 
‘Tekno Feodalizm’ kavramıyla kapi-

talizmin ölümünü ilan 
etmektedir.  “Kapita-
lizmin ölümü sessiz 
olsa da yakında fırtına 
kopabilir” diyerek kapi-
talizmin sonunun bek-
lenenden daha yakın 
olduğunu iddia ediyor. 
Reel ekonomi ile finans 
arasındaki bağın tama-
men kopmasını, “tek-
no-feodalizm” dediği 
sistemin artık hâkim 

olması olarak tanımlıyor. 
Varoufakis’in tezine göre Kapi-

talizmin bütün dinamikleri değişerek 

bir devrim ile değil, bir hayal kırıklı-
ğıyla kendi sonunu hazırlamıştır. 

Kapitalizmin büyük kırılmaları 
açısından 1929 Ekonomik Buhranı ve 
II. Dünya Savaşı sonrasında kurulan 
Bretton Woods Sistemi, 1971 yılında 
sona erdi. 1971 yılındaki bu sona eriş 
ve kırılma; Amerika’yı dünyanın talep 
sağlayıcısı konumuyla gerçekleşti. 
Finansal kapitalizmin 2008 krizini 
yaşaması ve 2009’da G-7 ülkelerinin 
krizden çıkış için Merkez Bankalarının 
para basma kararı ise Varoufakis’in 
ortaya koyduğu Tekno Feodalizmin 
itici gücü olmuştur. 

Merkez Bankaları, likit artışı ile 
paraları büyük sermaye sahiplerine 
dağıtırken, sermaye sahipleri yatırım 
yapmak yerine finansal piyasalarda 
parayı değerlendirmeyi tercih etmiş-

lerdir. Bu durumda reel ekonomi ile 
finansal piyasalar arasında bağ kop-
muş ve hisse enflasyonu yaşanırken 
reel ekonomide böyle bir durum ger-
çekleşmemiştir. 

Teknoloji devleri ise yatırıma yö-
nelmiş ve algoritmalarını geliştirmiş-
lerdir. 

Bu algoritmalar; 
-insanlarını dikkatini çeker
-arzularını inşa eder
-inşa ettiği arzulara göre ürün 

satar 
-insanları izler ve bulut serma-

yesi ücretsiz bir emek üzerinden 
büyüyerek yeni bir sistemin çarkları 
dönmeye başlar. 

Bulut sermaye sahipleri, işçiye 
ücret ödemez ve bizatihi bizleri kulla-
nıcıları ücretsiz işçiler olarak kullanır. 

BİR KAPİTALİZM ELEŞTİRİSİ: TEKNO 
FEODALİZM VE BULUT SERMAYESİ

haber@konyayenigun.com
ERAY EROĞLU

Büyükşehir Belediyesi, çevre 
dostu enerji üretimi ve atık yönetimi 
alanında 2024 yılında da sürdürüle-
bilir çevreye katkı sağlamaya devam 
etti. Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya’ya 
kazandırdıkları çevre dostu yatırım-
larla iklim değişikliği ve kuraklık gibi 
küresel sorunlarla mücadelede öncü 
ve önder olmaya gayret ettiklerini 
vurguladı.

BUGÜNE KADAR ÜRETİLEN 
ELEKTRİK MİKTARI 865 MİLYON 

285 BİN KİLOVAT/SAAT
İklim değişikliğinin etkilerini 

azaltmak ve sürdürülebilir bir çevre 
oluşturmak adına hayata geçirdikleri 
tesislerin Konya için büyük bir kaza-
nım olduğunu kaydeden Altay, “Kon-
ya Katı Atık Düzenli Depolama Sahası 
ile Aslım, Ereğli, Cihanbeyli ve Akşe-
hir Katı Atık Düzenli Depolama Te-
sisleri'nde ortaya çıkan metan gazın-
dan ve KOSKİ Genel Müdürlüğümüz 
tarafından atık suların işlenmesiyle 
elde edilen çamurdan 2024 yılında 
80,4 milyon kilovat elektrik enerjisi 
üretildi” dedi. Katı atık tesislerinde 
kuruldukları günden bu yana üretilen 
elektrik miktarının toplam 753 mil-
yon 855 bin kilovat/saate ulaştığını 

vurgulayan Başkan Altay, KOSKİ Ge-
nel Müdürlüğü’ne bağlı Konya Atıksu 
Arıtma Tesisinde ede kurulduğu gün-
den bu yana atık su çamurundan elde 
edilen elektrik miktarının 111 milyon 
430 bin bin kilovat/saat olduğunu ifa-
de etti. Tesislerin çevreci yaklaşımla 
enerji üretimine katkı sağlarken çev-
re kirliliğini azaltmada da önemli bir 
rol üstlendiğini kaydeden Altay, katı 
atık ve KOSKİ tesislerinden bugüne 
kadar üretilen toplam elektrik mikta-

rının 865 milyon 285 bin kilovat/saat 
olduğunu kaydetti.

İLÇELERE KATI ATIK AKTARMA 
MERKEZLERİ KURULDU

Katı atık yönetiminde son yıllarda 
önemli adımlar attıklarını dile getiren 
Altay, “Selçuklu, Altınekin, Kulu, Ci-
hanbeyli ve Sarayönü’nde hizmet ve-
ren katı atık aktarma merkezlerimize 
ek olarak Çeltik ve Yunak ilçelerimize 
de yeni katı atık aktarma merkezleri 
kazandırdık. Bu merkezlerimiz Çeltik, 

Yunak ve Tuzlukçu ilçelerimize hiz-
met veriyor. Ayrıca modern ve çev-
reye duyarlı bir yaklaşımla tasarlanan 
Termal Bertaraf Tesisimiz, atıkların 
çevreye zarar vermeden bertaraf 
edilmesini sağlıyor. Çevreci yatırım-
larımız ve sürdürülebilir enerji pro-
jelerimizle Konya’mızı geleceğe ha-
zırlamaya ve daha temiz bir geleceğe 
katkı sağlamaya devam edeceğiz 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

TIBBİ ATIK STERİLİZASYON 
TESİSİ’NDE YILLIK 3 BİN TONUN 

ÜZERİNDE ATIK STERİLİZE EDİLİYOR
Altay, ayrıca Konya Katı Atık Dü-

zenli Depolama ve Enerji Üretim Te-
sisi alanında Tıbbi Atık Sterilizasyon 
Tesisi’nin de yer aldığını ve burada 
tıbbi atıkların sterilizasyonunu ger-
çekleştirdiklerini aktararak, “Lisanslı 
4 araç ile tıbbi atıkları toplayıp 2 ste-
rilizatör ile de sterilizasyon işlemini 
gerçekleştiriyoruz. Günlük 10 ton ka-
pasiteli tıbbı atık bertaraf tesisimizde 
2024 yılında toplam 3.266 ton tıbbi 
atık sterilize edilerek bertarafı yapıl-
dı” diye konuştu. Konya Büyükşehir 
Belediyesi, bu tesislere ilave olarak 
rüzgar ve güneş enerjisi sistemleri ile 
de elektrik üretimi yapmayı sürdürü-
yor.  n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, hizmet veren 6 adet metan gazından elektrik 
enerjisi üretim tesisinde 2024 yılında 80,4 milyon kilovat elektrik enerjisi ürettiklerini söyledi

80 milyon kilovat 
elektrik üretildi

Facia kurbanı Esra Nazik son yolculuğuna uğurlandı
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Konya Büyükşehir Beledi-
yesi ve T3 Vakfı iş birliğiyle 
Milli Teknoloji Hamlesi vizyo-
nuna katkı sunma hedefiyle 
hayata geçirilen Bilim Kon-
ya’da yarıyıl tatili dolayısıyla 
"TEKNOFEST Robolig Kampı" 
düzenleniyor. Kamptan edin-
dikleri bilgi ve becerilerle 
TEKNOFEST’in Robolig ka-
tegorisine katılacak öğrenci-
ler, ülkemizi ulusal ve ulus-
lararası platformlarda temsil 
etme fırsatı bulacak. Konya 
Büyükşehir Belediyesi ve T3 
Vakfı iş birliğiyle hayata geçi-
rilen Bilim Konya, teknolojiye 
ilgi duyan gençleri geleceğe 
hazırlıyor. Yazılım, mekanik, 
elektrik ve elektronik başlık-
larında eğitimler verilen Bi-
lim Konya'da 36 ortaokul ve 
14 lise öğrencisiyle, 88 De-
neyap ve 12 Tasarım öğren-
cisi proje tabanlı eğitimlerle 
teknoloji ve tasarım alanında 
çalışmalarını sürdürüyor. Bi-
lim Konya'da düzenli olarak 
verilen eğitimlerin yanı sıra 
yarıyıl tatili dolayısıyla ger-
çekleştirilen "TEKNOFEST 
Robolig Kampı" da öğrenci-
lerden büyük ilgi gördü. 

DENEYİM KAZANACAKLAR
Kamp boyunca katılımcı-

lar, otonom çizgi takip eden 
araç yapımı konusunda bilgi 
ve deneyim kazanma şansı 
elde edecek. Bu süreçte, ala-
na ilgili gençler yazılım, me-
kanik, elektrik ile elektronik 
gibi disiplinlerde teorik ve 
uygulamalı eğitimlerle yetkin-
liklerini artıracak. Proje Kam-
pı’nda öğrenciler, robotik ve 
otomasyon sistemlerinin te-
melini oluşturan donanım ve 
yazılımları kullanmayı, teknik 
bilgileri etkin bir şekilde uy-
gulamayı öğrenecek. Kamptan 
edindikleri bilgi ve becerilerle 
TEKNOFEST’in Robolig kate-
gorisine katılacak öğrenciler, 
ülkemizi ulusal ve uluslararası 
platformlarda temsil etme fır-
satı bulacak. Bilim Konya, bu 
özel kamp sayesinde yarıyıl ta-
tili sürecini çocuklar ve genç-
ler için dolu dolu bir teknoloji 
deneyimine dönüştürüyor. Ge-
leceğin teknoloji liderleri, bu-
rada hem teorik bilgi hem de 
pratik beceri kazanarak ülke-
mizin teknolojik kalkınma he-
deflerine katkıda bulunacak. 
n HABER MERKEZİ

Karapınar’da iki TIR’ın 
çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 3 kişi yaralandı. 
Kaza, Kesmez Mahallesi mev-
kisinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Ereğli'den 
Karapınar yönüne seyreden 
İ.A. idaresindeki 63 K 6323 
plakalı TIR, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu refüjden karşı 

yöne geçip, O.K. yönetimin-
deki 42 JK 980 plakalı TIR’la 
çarpıştı. Kazada sürücüler ile 
42 JK 980 plakalı TIR’daki 1 
yolcu hafif yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, it-
faiye, güvenlik ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. n İHA

Bilim Konya’dan 
yarıyıl tatili etkinliği

TIR’lar çarpıştı, 3 yaralı
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AK Parti Konya eski Milletvekili 
Ahmet Sorgun, Hikmet İlim ve Sanat 
Derneği’nin (HİSDER) konuğu oldu. 
Sorgun, Karatay Belediyesi Şemsi 
Tebrizi Sosyal Tesisleri’nde düzenle-
nen programda, “Bangladeş İzlenim-
leri” hakkında dernek üyelerine slayt 
eşliğinde bilgi verdi.

Güneydoğu Asya’da yer alan 
ülkenin doğuda, batıda ve kuzeyde 
Hindistan ile güneyde ise Bengal 
Körfezi ve Myanmar ile sınırı olan 
148 bin 460 km2’lik yüz ölçüme, 
173  milyon nüfusa sahip Bangla-
deş’e yaptıkları geziyle ilgili bilgi ve-
ren Ahmet Sorgun, Bangladeş’te, 
13.yüzyıl başlarında Müslümanların 
hakimiyetinden önce birçok Hindu 
ve Budist devlet hüküm sürdüğünü 
söyledi. Sorgun, İslamiyet’in ilk ola-
rak 8. yüzyıl sonlarında Arap tüccar-
lar vasıtasıyla Bangladeş ulaştığını, 
1204 yılında Türk Komutan Muham-
med Bahtiyar Haleci tarafından fet-
hedilerek 1330-1576 yıllar arasında 
bağımsız sultanlıklarca yönetildiğini, 
200 yıl Babür hakimiyetinden sonra 
İngiliz sömürgesi yönetimi başladığı-
nı belirtti. 

UZUN BACAKLI İNGİLİZ
Sorgun, Bangladeş tarihinde İn-

giliz sömürgeciliğinin halk üzerindeki 
baskılarının Britanya Doğu Hindistan 
Şirketi üzerinden sürdürüldüğüne 
değinerek, “Bir suda iki balık kav-
ga ediyorsa oradan beş dakika önce 
uzun bacaklı bir İngiliz geçmiştir” 
Kızılderili atasözünü örnek vererek, 
“Şiddetlenen baskı ve zulümlere kar-

şı 19. yüzyıl başlarında ilk Müslüman 
ayaklanmaları başlamıştır. Yükselen 
Hindu milliyetçiliği Müslümanların 
sıkıntılarını daha da artırmıştır. Ben-
gal Müslümanları 20. yüzyıl başla-
rından itibaren sömürge yönetimine 
karşı teşkilatlanmaya başlamışlardır 
1906 yılında kurdukları Tüm Hindis-
tan Müslümanları Birliği teşkilatı bir 
dönüm noktası olmuştur” dedi. 

1947 yılında sömürge yönetimi-
nin sona ermesinden sonraki süreçte 
Bengal eyaletinin Doğu ve Batı Ben-
gal olarak ikiye ayrılması sonucu olu-
şan durum üzerinde duran Sorgun, 
“1960'lardan itibaren Hindistan'ın 
tahrikleri sonucu bağımsızlık fikri 
giderek güç kazanmaya başlamıştır. 
Halkın yüzde 98'inin Bengalca ko-
nuştuğu bölgede resmi dil Urduca 
dayatılınca isyanlar patlak göster-
miştir. Bağımsızlık yanlıları Hindis-
tan tarafından desteklenerek yardım 
görmüştür. Birliktelik yanlısı Cemaati 
İslami ve Pakistan askerleri ile ba-
ğımsızlık yanlıları arasında şiddetli 
çatışmalar yaşanmıştır. Hindistan'ın 
olaya müdahil olması sonucu Pakis-
tan askerlerini çekmiş, ülke 16 Aralık 
1971'de Bengladeş Halk Cumhuriye-
ti adıyla bağımsızlığını ilan etmiştir” 
diye konuştu. 

MEN DAKKA DUKKA
Bağımsızlık sonrası seküler ve 

sosyalizm temeli bir söylem gelişti-
rildiğine vurgu yapan  Sorgun, dar-
belerin eksik olmadığını, Mucib-ur 
Rahman'ın 1975 te kanlı bir darbey-
le devrilmesi sonucu yerine Ziya-ur 

Rahman’ın geçtiğini, onun 1981’de 
öldürülmesiyle cumhurbaşkanı se-
çilen Abd-üs Settar da 1982 yılın-
da General Erşat tarafından yapılan 
darbe ile iktidardan uzaklaştırıldığını 
ifade etti. Sorgun, “1990 yılından iti-
baren Bangladeş siyasetinde iki başat 
(etkin) kadın figürü bulunmaktadır. 
Biri Mucib-ur Rahman'ın kızı Halk 
Partisi lideri Şeyh Hasina Vecit di-
ğeri Ziyaurrahman'ın eşi Bangladeş 
Milliyetçi Parti Lideri Halide Ziya’dır. 
Hasina 20 yıl, Halide Ziya'da 10 yıl 
başkanlık yapmışlardır. Hasina 2008 
seçimlerinde 1971'deki savaş suçlu-
ları için bir mahkeme kuracağını vaat 
ediyor. Seçimlerden sonra 2009 yılın-
da Uluslararası Savaş Suçları Mahke-
mesi adıyla özel bir mahkeme kuru-
luyor. 2010 yılında 9'u Cemaati İslami 
üyesi, ikisi Bangladeş Milliyetçi Parti 
üyesi 11 kişi hakkında iddianameler 
hazırlanıyor. 11 kişiden 8'i idam edili-
yor” diye konuştu. 

İNSANİ YARDIM ÇABALARI
8 Aralık 2024 tarihinde Arakan 

Müslümanların bulunduğu kamp-
lara gittiklerini belirten Sorgun, 
orada TİKA, Kızılay AFAD ve Di-
yanet yetkilileri tarafından yapılan 
çalışmalar hakkında heyete bir bri-
fing verildiğini, 11 STK’nın hizmet 
verdiğini, 2011'den bu yana 3 bin 
kişinin Hristiyanlığı kabul etmek ve 
LGBT'li olmak şartıyla ABD, Kanada 
ve Yeni Zelanda'ya kabul edildiğini 
söyledi. Sorgun, “Devrimin sembol 
isimlerinden biri olan Enformasyon 
ve Teknoloji Bakanı Nahit İslam 

devrimden sonra ülkesinin daha 
iyi günlere kavuşması için elimiz-
den gelen çabayı gösteriyor dikta-
törlükten yeni kurtulduk canilerin 
yargılanması konusunda sizlerin 
tecrübe ve yardımınıza ihtiyacımız 
var. Biz İntikam peşinde değiliz. 
Adalet üzere hareket ederek dün-
yaya iyi bir örnek olmak istiyoruz. 
Bu bakanların dört tanesi devrimin 
öncüsü gençlerden oluşuyor. Seçim 
komisyonu ziyaretimizde Komis-
yon Başkanı Nasreddin, ‘Başkanınız 
Tayyip Erdoğan burada çok meşhur 
ve seviliyor. Benim Bengladeş Par-
tisi, 15 Temmuz'dan sonraki Türk 
halkının direnişini ve AK Parti'yi 
kendilerine model aldıklarını söylü-
yorlar” şeklinde konuştu.

BANGLADEŞ’TE 
TÜRKİYE’YE OLAN İLGİ

Sorgun, 5 Ağustos Devrimi’nin 
öncüsü Gençlik Hareketi’nin baş-
kaldırının sembolü olduğunu, Türk 
olduğumuzu öğrenince Tayyip Er-
doğan ve Türkiye sevgisini hemen 
ifade etme ihtiyacı hissettiklerini 
belirterek, çocuklarına Tayyip ve 
Erdoğan isimlerini verdiklerini söy-
lediklerini burada en çok tanınan 
üç Türk’ün Atatürk, Recep Tayyip 
Erdoğan ve Nazım Hikmet olduğu-
nu söyledi. Türk televizyonları ve 
dizilerinin takip edilmesinin Türki-
ye olan ilgiyi arttırdığını kaydeden 
Sorgun, bir esnafın üzerinde Büyük 
Selçuklu baskılı tişörtün Türkiye 
yüzyılların habercisi olduğunu söy-
ledi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

HİSDER’e konuk olan AK Parti Konya eski Milletvekili Ahmet Sorgun, Bangladeş izlenimlerini aktardı. Sorgun, 
Bangladeş’te en çok tanınan üç Türk’ün, Atatürk, Recep Tayyip Erdoğan ve Nazım Hikmet olduğunu söyledi

Bangladeş’in Türk 
sevgisini anlattı!

Karatay’da gerçekleştirilen 
uyuşturucu operasyonunda 3 
şüpheli gözaltına alınırken, yüklü 
miktarda uyuşturucu madde ele 
geçirildi. Karatay İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Suç Önleme ve So-
ruşturma Büro Amirliği ekipleri 
uyuşturucu madde ticareti suçun-
dan haklarında arama kararı olan 
şahısların peşine düştü. Yapılan 
çalışmalar sonucu şüphelilerin 
Fevziçakmak Mahallesi’ndeki bir 
iş yerinde olduğu tespit edildi. 

Adrese operasyon düzenleyen 
ekipler N.M., D.T. ve A.Ç. isimli 3 
şüpheliyi gözaltına aldı. Adreste 
yapılan aramalarda bin 848 adet 
sentetik ecza ve 5 bin 776 kulla-
nımlık peçeteye emdirilmiş sen-
tetik kannabinoid (bonzai) ele ge-
çirildi. Gözaltına alınan şüpheliler 
suç unsurlarıyla birlikte Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğüne teslim edilirken, şüphelilerin 
emniyetteki işlemlerinin devam 
ettiği öğrenildi. n İHA

Uyuşturucuda 3 gözaltı

Bir yıla yakın bir aradan sonra 
okurlarımla buluşturan Rabbim'e 
hamdolsun. Selam olsun 'alaka' 
dan yaratılmış alâkadarlara. Aşağı-
lanmış tüm şeytanlardan, şeytan-
lıklardan Allah'ın koruyucu sınır-
larına sığındım. Yeni bir başlangıç 
için Bismillah.

Kaleme ve satır satır yazdık-
larına kasem eden Allah'ın adıyla. 
Ve O'nun adına ki; beyânı kalemin 
yazdıklarıyla okunur yaptı. 'El-Ka-
lem'in Levh-i mahfuz' da yazdığı 
muhkemler ve hâlen yazıp durduk-

larına mütenâsip yeminli kalem ve 
yazılar lütfetsin Rabbimiz.

İNSANı=ÜNSİYET kurabilirlikle 
tanımladı. ' Alaka 'dan (ilgi, alâka, 
ilişki kurma yetisinden) yarattı. 
Kendisiyle ve bütün yarattıklarıy-
la alâkayı buyurdu. Kendisiyle ve 
yaratılan' ŞEY'ler, bütün nesne ve 
olaylar ile kurulan İlişkiler ağını 
okuma yaptı. 'Oku!' dedi; 'Ben oku-
ma bilmem!' dese de. 

Rahime asılıp kalıp bağlanmış 
embriyodan, 'aleka' dan yarattı. 
Rahimle alakası güçlendikçe tu-

tundu, gelişti, duyar, 
görür oldu cenin. 
Okuduğu kadar alâka 
kurdu Er-Rahim ile 
rahimden sonra. Alâ-
kası kadar güçlendi 
Kur'an ile. Karanlık-
lardan aydınlığa çıktı. 

Kalemle yazmayı 
öğretmesi ne büyük 
ikramıydı Kerem sa-
hibi Rabb'inin. Hele 

yazarken öğretmesi. 
Teyakkuzda oldu her 
an, kalbe gelen pırıltı-
ları inkişaf ettirdi ka-
lemi kulağın arkasına 
koyduran peygamber 
sünneti. Yazı, hafızası 
oldu, vahyin, tarihin, 
ahlâkın,... Rabb'in 
rızası adına kurulan  
tüm alâkaların. 

'Oku!' dedi yine; 

'oku!'. Okuyup okuyup durduğu 
Kuran ile okudu bir de, gökler-
le, yerle, ruhla, nurla, tüm nesne 
ve olaylarla anlam bağı kurdu. 
Okur-yazar oldu ümmî ise de, 
yazmamışsa da eliyle. Olayları ve 
nesneleri aydınlatan, mânâyı açığa 
çıkaran birer lamba oldu ayetler. 
Karanlıkta dikilip kalmadı. Bocala-
madı.

İdris Aleyhisselam yazdı ilkin 
kalem ile. Allah’ın peygamberi. 
Kalem ile yazmayı öğreten, Kerem 
sahibi Rabbinin peygamberi. Yazı, 

insanlığın hafızası oldu; insanlığın 
amel defteri. Okuma sayesinde 
kurtuldu, deneme yanılmadan. 

Parmak uçları kalem oldu son-
ra, tuşlar icât oldu. Öldükten sonra 
diriltip tekrar yaratacak olan, par-
mak uçlarındaki izlere varıncaya 
kadar; parmakları ile şahitledi ya-
zıyı; lehine ya da aleyhine şâhitler 
olarak. Rabb'ine sığınarak yazdı. 

Kıyamet alametiydi; kalemler 
artacaktı. Tirtir titreyerek yazdı.

Dua ile yazdı.
Ve Selâm ile...

OKUR-YAZAR

haber@konyayenigun.com
AYŞE AS



Karatay Belediyesi kültür ve sa-
nat etkinlikleriyle dolu bir akşama 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
Belediye Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’nde düzenlenecek olan 
“Nefesten Nağmeler” dinletisi ve 
sergi etkinliğiyle, katılımcılara unu-
tulmaz bir akşam yaşatacak.

Karatay Belediyesi, sanat ve 
müzikseverleri özel bir etkinlikte 
buluşturuyor. Yarın saat 19:30’da 
Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nde 
gerçekleşecek olan “Nefesten Nağ-
meler” dinletisi ve sergi etkinliği, 
unutulmaz bir akşam sunacak.

Etkinlik kapsamında, Gençlik 
Merkezi kursiyerleri tarafından ha-
zırlanan eserlerin yer aldığı sergi 
sanatseverlerle buluşacak. Sergide 
Ebru, Hüsn-i Hat, Karakalem ve 
Resim dallarında birçok eser yer 
alacak. Yine müzikseverler için de 
kursiyerler, Türk müziğinin seçkin 

eserlerinden oluşan bir repertuvarla 
vatandaşların karşısında olacak. 

KURSİYERLERİMİZ 
YETENEKLERİNİ SERGİLEYECEK
Karataylıları zengin içerik ve ni-

telikli etkinliklerle buluşturduklarını 

aktaran Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, tüm Konyalı sanatse-
verleri “Nefesten Nağmeler” dinle-
tisi ve sergi programına davet etti. 

Başkan Hasan Kılca; “Karatay 
Belediyesi olarak kültür ve sanat et-

kinlikleri kapsamında pek çok proje 
hayata geçiriyoruz. Bu kapsamda 
Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi 
kursiyerlerimizin büyük emek ve 
özveriyle hazırladığı sergi ve dinleti 
etkinliği ile hemşehrilerimizi buluş-
turacağız. Gençlerimizin kültür ve 
sanat alanındaki başarılarını görmek 
bizler için büyük bir mutluluk. Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’miz, 
sadece bir eğitim yuvası değil, aynı 
zamanda genç yeteneklerin kendi-
lerini ifade edebilecekleri bir merkez 
oldu. Gençlerimizin yeteneklerini 
sergileyebilecekleri bu tür organi-
zasyonları desteklemekten mutlu-
luk duyuyoruz. Cumartesi akşamı 
“Nefesten Nağmeler” programımı-
za tüm hemşehrilerimizi bekliyo-
ruz. Sanat ve kültür, Karatay’ımızın 
önemli bir parçası olmaya devam 
edecek” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ
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Basın İlan Kurumu (BİK) 33. 
Dönem Genel Kurul Temsilcileri 
Seçimi dün Ankara’da Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan seçim, delegelerin oy kullan-
masının ardından tamamlandı. 

Basın İlan Kurumu Genel Ku-
rulu'nda 2025-2027 dönemi için 
yapılan seçimde Anadolu gaze-
telerini temsilen görev yapacak 
3 üyenin belirlendiği seçim ger-

çekleştirildi. Seçimde Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu’nun 
Güneydoğu Anadolu temsilcisi 
Tahir Gülebak 302, Karadeniz 
temsilcisi Erdoğan Erişen 287 ve 
Marmara temsilcisi Mehmet Er-
gün 284 oy ile seçimi kazandı.

Basın İlan Kurumu Genel Ku-
rulu'nda aynı dönem için yapılan 
seçimde, internet haber sitelerini 
temsil edecek isimler netleşti. 4 
adayın yarıştığı çekişmeli seçim-
de, Türkiye Gazeteciler Konfe-

derasyonu'nun adayları Kürşat 
Tuncel ve Hürmüz Seda Kökte-

ner seçimi kazandı. Tuncel 153, 
Köktener 151 oy alırken, rakipleri 

İsrafil Avcı 127 ve Sinan Seyfet-
tinoğlu 94 oyda kaldı. Seçim so-

nunda Basın İlan Kurumu Ge-
nel Müdürü Cavit Erkılınç, BİK 
üyelerinin mazbatalarını verip 
tebrik etti. 

Türkiye Gazeteciler Konfe-
derasyonu, Basın İlan Kurumu 
Genel Kurulu'nda üye seçimin-
de 5'te 5 yaparak önemli bir 
başarıya imza attı. Prodüktörler 
seçiminde de önceki hafta TGK 
adayı Sefa Özdemir seçimi ka-
zanan isim olmuştu.  

n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Basın İlan Kurumu’nda seçimler gerçekleştirildi 

Karatay Belediyesi tarafından “Nefesten Nağmeler” programı düzenlenecek. Programda kursi-
yerler, Türk müziğinin seçkin eserlerinden oluşan bir repertuvarla vatandaşların karşısında olacak

Yetenekler sergilenecek

Kulu’da müstakil evde çıkan 
yangında anne ve oğlunun ölme-
si, yangından sonra kayıp olarak 
aranan ailenin diğer kızının da 
başka bir evde ölü bulunmasıyla 
ilgili Adli Tıp Kurumu raporu ta-
mamlandı. Kulu Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürütülen soruşturma 
kapsamında hazırlanan raporda, 
Karacadağ Mahallesi'ndeki müs-

takil evde Ayşe (80) ile oğlu Enes 
Yıldırım'ın (42) hayatını kaybet-
mesine neden olan yangının elekt-
rik tesisatından kaynaklandığı yer 
aldı. Raporda ayrıca, yangın sıra-
sında evde olmadığı tespit edilen 
ve şizofreni hastası olduğu belirti-
len ailenin kızı Kadriye Yıldırım'ın 
(49) ise ilçe merkezinde bulunan 
kendilerine ait evlerinde yaşadığı, 

ölümünün de doğal olduğu kayde-
dildi. Kulu ilçesinde 10 Temmuz 
2024'te evde çıkan yangında Ayşe 
ile oğlu Enes Yıldırım yaşamını yi-
tirmiş, yangının ardından evde bu-
lunmadığı tespit edilen aile fert-
lerinden Kadriye Yıldırım ise ilçe 
merkezindeki evde ertesi gün ölü 
bulunmuştu. 
n HABER MERKEZİ

İl Jandarma Komutanlığı 2023-
2024 Yılı Değerlendirme Toplantı-
sı Vali İbrahim Akın başkanlığında 
İl Jandarma Komutanı Tümgene-
ral Cemil Lütfi Özkul, İl Jandarma 

Komutan yardımcıları, İlçe jandar-
ma komutanları ve birim amirleri-
nin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Jandarma Komutanlığı top-
lantı salonunda gerçekleştirilen ve 

2023-2024 yılında icra edilen faa-
liyetlerin değerlendirildiği toplan-
tıda, 2025 yılının plan ve hedefleri 
görüşüldü.  
n HABER MERKEZİ

Jandarma’da değerlendirme toplantısı yapıldı

Arka arkaya ölümlerle ilgili otopsi raporu çıktı

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/7 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Konya İl, Ahırlı İlçe, AKKİSE Mahalle/Köy, Kurtlar Mevkii, 135 Ada, 2 
Parselde, 563,50 m2 Kargir Avlulu ev ve Ahır olarak kayıtlıdır. Parsel üzerinde bulanan 
tek katlı kargir ev zeminde 177,66 m2 büyüklükte olup yaklaşık 60-70 yıllık olduğu tespit 
edilmiştir. Bina taş ve kerpiçten basit inşaat tarzında yapıldığı ve bakımsız durumda 
olduğu görülmüştür. Ayrıca binanın batı cephesinde eve bitişik olan kapısı, penceresi 
ve çatısı bulunmayan eskiden ahır olarak kullanıldığı anlaşılan harabe halinde yapının 
bulunduğu görülmüş olup herhangi bir ekonomik değeri olmadığından bu yapı için değer 
tespiti yapılmamıştır. Mesken olarak kullanılan evin ise içerisinde 4 oda 1 antre, 
mutfak banyo ve wc bulunmakta olup iç kapıların tamamı ahşap doğramadır. 
Binanın çatısı ahşap taşıyıcı çatı üzerine kiremit ile örtülü olup bakımsız 
durumdadır. Çatı üzerinde sıcak su amaçlı güneş enerjisi bulunmaktadır. Evin 
pencerelerinin 1 tanesi ahşap diğerlerinin tamamı pvc, giriş kapısı ise demir 
doğramadır. Binanın dış cephenin az bir kısmının beton ve çamur harç ile sıvalı 
olduğu diğer kısımların ise sıvasız ve boyasız olduğu görülmüştür.
Yüzölçümü : 563,50 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde kalmaktadır.
Kıymeti : 724.403,75 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Tapu kaydındaki gibidir, dosyasında mevcuttur.

Artırma Bilgileri
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BOZKIR İCRA DAİRESİ

2024/7 TLMT. TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2158957

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 11:45
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 11:45

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 11:45
---------------------------------------------------------------------------------------------
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(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Hasan Kılca
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Ticaret Bakanlığı geçen yıl 
yapılan denetimlerde 91,6 mil-
yar lira ceza uyguladı. Bakan-
lıktan yapılan yazılı açıklamaya 
göre, hızlı ve kolay ticaret anla-
yışıyla Bakanlıkça sunulan kamu 
hizmetlerinin etkin, hızlı ve ve-
rimli olmasını teminen, rehber-
lik, teftiş ve denetim çalışmaları 
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı 
tarafından 2024'te de etkin bir 
şekilde yürütüldü. Bu çerçeve-
de, gümrük işlemlerinde tespit 
edilen usulsüz işlemlere ilişkin 
geçen yıl sonradan gerçekleşti-
rilen teftiş, inceleme, denetim 
ve soruşturmalar neticesinde, 
1562 rapor düzenlendi. Rapor-
larla Hazine'nin vergi kaybına 
uğratıldığı tespitiyle 4,6 milyar 
lira vergi tahakkuku ve 82,1 
milyar lira tutarında idari para 
cezası uygulandı, toplam 86,7 
milyar lira kamu alacağı tahak-
kuk ettirildi. Söz konusu yıldaki 
sonradan kontrol denetimleriy-
le, yükümlülerce yapılan güm-
rük işlemlerinin geçmişe dönük 
incelenmesiyle, eşyanın tesli-
minden sonra gümrük beyan-
namelerinin sonradan kontrolü 
gerçekleştirildi.

250 FİRMANIN GÜMRÜK 
İŞLEMLERİ DENETLENDİ

Otomotiv, tüketici elektroni-
ği, tekstil, gıda, makine, kozme-
tik ve oyuncak sektörleri başta 
olmak üzere, 17 farklı sektörde 
faaliyet gösteren 200 firmanın 
planlı sonradan ve muhtelif 
sektörlerde faaliyet gösteren 
50 firmanın plan dışı sonradan 
kontrol denetimi yapıldı, bu 
kapsamda toplam 250 firmanın 

gümrük işlemleri denetime alın-
dı. Bu doğrultuda gerçekleştiri-
len sonradan kontrol denetimle-
ri neticesinde, 399,5 milyon lira 
tutarında vergi tahakkuku, 1,1 
milyar lira tutarında idari para 
cezası uygulanması sağlanarak 
toplam 1,5 milyar lira tutarında 
kamu alacağı tahakkuk ettirildi. 
Fiyat istikrarının sağlanması ve 
fahiş fiyat uygulamalarının en-
gellenmesi suretiyle, adil iç pi-
yasanın tesisi amacıyla, sektör 
bazlı denetimlerin yanında fahiş 
fiyat denetimlere de hız kesme-
den devam edildi. Bu kapsamda 
otomotiv, hazır beton/çimento, 
özel okullar, tavukçuluk, yu-
murta, zincir market ve alış-
veriş merkezleri, sebze-meyve 
ticareti, ekmek, süt, fındık, An-
tep fıstığı, ambalajlı su ürünle-
ri, yemek kartları başta olmak 
üzere önemli sektörlerde 6585 
sayılı Perakende Ticaretin Dü-
zenlenmesi Hakkında Kanun 
hükümleri uyarınca denetimler 

yapıldı. Denetimler sonucunda 
tanzim edilen raporlara istina-
den, firmalara 112,8 milyon 
lira idari para cezası uygulandı. 
Geçen yıl firmaların mevzuata 
uyum durumlarının kontrolüy-
le, tüketicilerin ekonomik men-
faatlerini korumak ve bilinçlen-
dirmek maksadıyla, 6502 sayılı 
Tüketicinin Korunması Hakkın-
da Kanun uyarınca, finansal 
kuruluşlar, abonelik hizmeti, 
taksitle satış, mesafeli satışlar, 
devre tatil, ön ödemeli konut 
satışları, iş yeri dışında satışlar, 
satış sonrası hizmetler ve paket 
tur sektörleri denetlendi. Dene-
timlerde tüketici mağduriyetine 
yol açan uygulama ve işlemleri 
nedeniyle firmalara toplam 3,5 
milyar lira idari para cezası ke-
sildi.

İNCELEME VE DENETİMLERE
 "AZAMİ HASSASİYETLE" 

DEVAM EDİLECEK
Ticaret Bakanlığı faaliyet 

alanı çerçevesinde, denetim-

siz alan bırakılmaması hedefi-
ni esas alan anlayışla, hizmet 
sunum kapasitesinin genişle-
tilmesi, vergi kaybının, kaçak-
çılığın, kayıt dışı ekonominin, 
fahiş fiyat uygulamalarının ön-
lenmesi ve tüketicinin korun-
ması gibi vatandaşların günlük 
yaşamlarını ve adil rekabet or-
tamının sağlanmasını doğrudan 
etkileyen alanlardaki denetim 
faaliyetlerine devam edildi. Bu 
çerçevede, Ticaret Bakanlığı 
müfettişleri tarafından 2024'te 
gerçekleştirilen tüm teftiş, in-
celeme ve soruşturmalar ne-
ticesinde toplam 91,6 milyar 
lira idari para cezası/kamu ala-
cağı tahakkuk ettirildi. Ticaret 
Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş 
Başkanlığı tarafından, rehber-
lik anlayışı ön planda tutularak, 
hızla değişen ve gelişen kurum-
sal yönetim ve denetim sistem-
leriyle uyumlu teftiş, inceleme 
ve denetimlere bu yıl da azami 
hassasiyetle devam edilecek. 
Mevzuata aykırı işlem tesisi ile 
haksız kazanç sağlayan ve kamu 
zararına yol açan firmaların tes-
pit edilerek vergide adaletin 
sağlanmasına, devletin gelir 
kaybına uğratılmasının önüne 
geçilmesine yönelik çalışmalar 
sürdürülecek. Spekülatif fiyat 
oluşumlarını engellemek ve 
stokçuluğu ortadan kaldırmak, 
adil, rekabetçi, istikrarlı piyasa 
yapısını tesis etmek amacıyla 
fahiş fiyatın önlenmesine, esnaf 
ve sanatkarlar ile tüketicilerin 
korunmasına yönelik denetim 
ve uygulamalara kararlılıkla de-
vam edilecek. nAA

Ticaret Bakanlığı müfettişlerince 2024 yılında gerçekleştirilen 
denetimlerde 91,6 milyar lira vergi ve idari para cezası kesildi

91.6 milyar 
ceza kesildi

Türk Hava Yolları (THY), ül-
kedeki iç karışıklık nedeniyle 1 
Nisan 2012'de durdurduğu Su-
riye seferlerini dün icra edilen 
İstanbul-Şam uçuşuyla yeniden 
başlattı.

THY'nin 13 yıl aradan sonra 
Suriye'nin başkenti Şam'a plan-
lanan ilk seferi İstanbul Hava-
limanı'ndan kalkan "TK 846" 
uçuş kodlu geniş gövdeli uçakla 
yapıldı. Dün sabah saatlerinde 
İstanbul Havalimanı'na gelen 
yolculardan bazıları uçağa biniş 
kapısı önünde sevinç gösterileri 
yaptı. Çok sayıda Suriyeli, yıl-
lar sonra terk etmek zorunda 
kaldıkları ülkelerine dönmenin 
mutluluğunu yaşadı. Bazı yol-
cuların Suriye devrimi bayrağı-
nı taşıdığı görüldü. Toplam 349 
yolcu Şam Uluslararası Havali-
manı'na gitmek için bilet ve pa-
saport kontrollerinin ardından 
uçağa alındı. Yolculardan Fatma 
Zehra, basın mensuplarına, 2 
yaşındayken Türkiye'ye geldi-
ğini, ailesiyle birlikte doğduğu 
topraklara döneceği için çok 

mutlu olduğunu söyledi. Zehra, 
şu an 14 yaşında olduğunu be-
lirterek, "Ülkemi hiç görmemiş-
tim. İlk kez göreceğim için çok 
heyecanlıyım. Şam'dan Halep'e 
gideceğiz. Orada anneannemi 
göreceğim." dedi.

"KENDİMİ RÜYADAYMIŞ 
GİBİ HİSSEDİYORUM"

Yolculardan Ahmet Kiraz 
ise 2012'de Türkiye'ye geldiği-
ni, burada okuyup, çalışarak bir 
hayat kurduklarını söyledi. Böy-
le bir anı hiç beklemediklerine 
dikkati çeken Kiraz, "En son aile-
mizle birlikte dönüş umudumuz 
yoktu diye düşünüyorduk. Bir 
anda olaylar olunca çok mutlu 
olduk. Bugün ilk uçuşla ülkeme 
dönüyorum ve her anı kayde-
diyorum. Kendimi rüyadaymış 
gibi hissediyorum. Türkiye'den 
herkesten Allah razı olsun." diye 
konuştu. İstanbul Havalimanı'n-
dan saat 09.00'da hareket eden 
THY uçağının yaklaşık 2 saatlik 
seferin ardından Şam Uluslara-
rası Havalimanı'na iniş yapması 
planlanıyor. n AA

THY, 13 yıl sonra Suriye 
uçuşlarına yeniden başladı



Ankara Üniversitesi Tıbbi 
Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Fikret Şahin 
yürütücülüğündeki çalışmada, 
Alzheimer ve Parkinson hastalı-
ğında 50 yıldır kullanılan ilacın 
bu hastalıkları nasıl tedavi ettiği 
ilk defa ortaya kondu. Prof. Dr. 
Şahin, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, Alzheimer'ın gele-
ceğin en büyük hastalıklarından 
biri olduğuna, 2050 yılında yüzde 
3-4 oranında herkesin bununla 
karşılaşacağına ve bunun sade-
ce Amerika'da 20 trilyon dolarlık 
hasta bakım maliyetine sebep 
olacağının öngörüldüğüne dikka-
ti çekti. Alzheimer ve Parkinson 
hastalıkları dahil olmak üzere 
birçok nörodejeneratif hastalığın 
birincil oluşma nedeninin hüc-
rede proteinin yanlış katlanması 
ve birikmesi olduğunu aktaran 
Şahin, 10 yıllık çalışmanın sonu-
cunda bu hastalıkların oluşmasını 

düzeltecek bir yöntemi belirle-
diklerini söyledi. Şahin, çalışma-
sının aslında var olan ve 50 yıldır 
kullanımda olan bir ilaçla ilgili ol-
duğunu belirterek, "Konuyla ilgili 
tüm dünyada 200 binden fazla 
yayınlanan çalışma bulunmasına 
karşın bu ilacın nasıl etki ettiği 
bilinmemekte. Biz nasıl etki etti-
ğini bulduk. Bu etki mekanizması 
da aslında Parkinson'un oluşma 
nedenlerinin en önemlilerinden 
biri. Bu mekanizmayı bulduğu-
nuzda bazı şeyler değişiyor. Te-
davi şeması değişecek. Tedaviye 
başlangıç değişecek. Tedavi çok 
daha etkin şekilde yapılacak. Me-
kanizmanın bulunması halk sağ-
lığı açısından çok güzel bir olay. 
Cevabın, Türkiye'den çıkması ay-
rıca güzel." diye konuştu.

Çalışmanın sonuçlarının dep-
resyon ve diğer mental hasta-
lıkların tedavilerinde de etkili 
olacağına ve etki mekanizmala-

rını da gösterdiğine işaret eden 
Şahin, "Nörodejeneretif hastalık-
lar, sadece Alzheimer, Parkinson 
değil, mental hastalıklarla ilgili 
de çok önemli etki mekanizması 
olduğunu, major depresyon da-
hil daha önce araştırılmamış olan 
şizofrenide ve diğer mental has-
talıklarda da çok etkin şekilde te-
davi edeceğini düşünüyorum. Bu 
ortaya çıktıktan sonra kullanıma 
başlanması, deneysel kullanımı 
ve sonuçlarını klinik olarak gös-
termesi gerekiyor. Onu da plan-
lıyoruz." dedi.

"ALZHEİMER VE PARKİNSON 
DEĞİL, BİRÇOK DOKUNUN 

HASTALIĞINI ORTADAN 
KALDIRACAK"

Şahin, Alzheimer, Parkinson 
ve diğer nörodejeneretif hasta-
lıkların temelinin proteinlerin 
çökmesiyle ilgili olduğunu be-
lirterek, şunları kaydetti: "Pro-
teinlerin normal fonksiyonları 

yapabilmeleri için bozulmamış 
olmaları gerekiyor. Bozulduk-
ları takdirde bunların ortadan 
kaldırılması gerekiyor. Biz bunu 
kolay bir yöntemle ortaya koy-
duk. Sadece bir ilaçla ve yıllardır 
kullanılan bir ilacın bu sistemi 
çalıştırdığını gördük. Bu sistem 
çalıştığında, bundan sonra çök-
meler engellenecek. Birçok has-
talık, Alzheimer üzerine konu-
şuyoruz ama kanser, diyabet 
gibi birçok hastalık temelde 'bo-
zulmuş proteinlere karşı oluşan 
cevaptan kaynaklanıyor' diye 
iddialar var. Belli ölçüde de doğ-
ru. Bunlar da düzelmiş olacak. 
Bu sadece Alzheimer ve beyin 
hastalıkları olarak değil, birçok 
dokunun hastalığını ortadan kal-
dıracak." Prof. Dr. Şahin, çalış-
masının Nature grubuna dahil 
Q1 sınıfında olan "Scientific Re-
ports" dergisinde yayınlandığını 
sözlerine ekledi.  n AA

Prof. Dr. Fikret Şahin yürütücülüğündeki çalışmada, Alzheimer ve Parkinson hastalı-
ğında 50 yıldır kullanılan ilacın, bu hastalıkları nasıl tedavi ettiği ilk defa ortaya kondu

Alzheimer hastalığında 
umut veren gelişme!

Gelişen teknolojiyle birlikte 
kalbi besleyen damarların tıkan-
ması sonucunda meydana gelen 
koronel arter hastalıklarda ilaç kap-
lı balonlar kullanılmaya başlandı. 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ömer 
Alyan, “Bu modern tedavi yönte-
mi, stentlerin oluşturduğu tekrar 
tıkanma riskini önemli ölçüde azal-
tıyor” dedi.

Koronel arter hastalıkların te-
davisinde yıllardır kullanılan en 
yaygın yöntemlerden biri olan 
stentler, tıkalı damarı açarak kan 
akışını sağlıyor. Ancak yüzde 1-2 
oranında stentlerin zamanla tekrar 
tıkanma riski bulunuyor. Bu soru-
nu çözmek için geliştirilen yeni bir 
yöntem olan ilaç kaplı balon tek-
nolojisi tekrar tıkanma riskini azal-
tarak, kalp sağlığı için önemli bir 
adım olarak öne çıkıyor. Medipol 
Bahçelievler Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Ömer Alyan, yeni 
teknik hakkında bilgiler verdi. Prof. 
Dr. Alyan, bu teknolojinin damar 
tıkanıklığını önlemede büyük bir 
avantaj sunduğunu ve hastalar 
için umut vadettiğini ifade ederek, 
“İlaç kaplı balonlar, damar duva-
rına metal yük bırakmadan, üze-
rindeki ilacı eşit ve hızlı bir şekilde 
damar duvarına aktararak damar-
ların tekrar tıkanmasını engelli-
yor. Bu tedavi, özellikle stentlerin 
uygulandığı damarlar için büyük 
bir avantaj sağlar. İlaç kaplı balon-
lar, özellikle uzun, ince ve kıvrımlı 
damarlarda daha etkili bir tedavi 
sunuyor. Daha önce stent takılmış 
damarlar için de ilaçlı balon te-
davisi önemli bir çözüm sağlıyor. 
Ayrıca çatallı damar bölgesine ya-

pılan uygulamalarda da ilaç kaplı 
balon, stentlere göre daha düşük 
bir tıkanma riski sunuyor” şeklin-
de konuştu.

HANGİ HASTALAR 
İÇİN DAHA ETKİLİ?

İlaç kaplı balonların özellikle 
yaşlı, kırılgan ve uzun süre kan su-
landırıcı ilaç kullanamayacak has-
talar için büyük bir avantaj sun-
duğunu belirten Prof. Dr. Alyan, 
bu tedavinin kullanım alanlarının 
giderek arttığını ifade etti. Ayrıca 
kısa dönemde kalp dışı cerrahi bir 
işlemi olacak hastalarda da damar 
tıkanıklığı söz konusuysa ilaç kap-
lı balon uygulamasının büyük bir 
fayda sağladığını söyleyen Prof. Dr. 
Alyan, “Bir ay içinde kan sulandırı-
cı ilaçları kesebiliyoruz ve hastala-
rımızda herhangi bir komplikasyon 
riski olmadan tedavi süreci devam 
edebiliyor. İlaç kaplı balon tekno-
lojisi, kardiyoloji alanında büyük 
bir adım olarak karşımıza çıkıyor. 
Bu tedavi yöntemi, hem dünyada 
hem de Türkiye'de giderek daha 
fazla kullanılmaya başlanıyor ve 
kalp hastalıklarıyla mücadelede 
önemli bir çözüm sağlıyor” şeklin-
de konuştu. n İHA

Bağışıklık siste-
mi tepkisi olan besin 
alerjisi tüketilen besin 
sonrası ortaya çıkan 
belirtilerdir. Kimi be-
sin alerjik reaksiyon 
gösterirken kimi 
besin hiçbir alerji re-
aksiyonu bulunmaz. 
Besin alerjisi doğuş-
tan ya da sonradan 
ortaya çıkabilmek-
tedir. Bireyin alerjisi 
olduğu bir besinin proteinlere karşı 
tepki veren bir bağışıklık sisteminin 
verdiği bir reaksiyondur. Birçok besi-
ne alerji reaksiyon gösteren bağışıklık 
sisteminin belirli öne çıkan besinleri 
şunlardır. İnek sütü, balık, yer fıstığı, 
buğday, soya, kabuklu deniz ürünleri, 
yumurta, kabuklu ağaç yemişleri, su-
sam olarak dünya genlinde bu besin-
lerin alerji olarak kabul edilmektedir. 
Daha az yaygın olan gıda alerjenleri 
arasında mısır, sarımsak, jelatin, acı 
bakla, et, hardal, haşhaş tohumu ve 
ayçiçeği tohumları bulunur. Besin 
alerjilerinde bağışıklık sistemi anor-
mal tepki verir. Alerjik reaksiyonların 
görülme sıklığı, genetik faktörler, yaş, 
beslenme alışkanlıkları ve yaşanan 
coğrafyaya göre farklılık gösterir. 
Besin alerjileri, vücut yapısı genetik 
olarak alerjiye eğilimli olan kişilerde 
ortaya çıkarken, bazı besinlerle vücu-
dun karşılanmasından sonra gelişen 
bir tepkidir. 

Alerji reaksiyonlarda verilen tep-

kiler, dil, ağız ve yüz 
şişmesi, ishal, kurde-
şen, kusma, kaşıntı, 
deri dökme, nefes 
darlığı, düşük kan 
basıncı, zor sindirim, 
öksürük, solunum, 
karın krampları, baş 
dönmesi gibi prob-
lemlerle karşılanabilir. 

Besin alerjisi test-
leri, alerji uzmanları ta-
rafından en sık yapılan 

testler vardır. Bunlar; deri prick testle-
ri, kan testi ve gıda yüklemesidir.

Besin etiket bilgilerine dikkat edil-
melidir. Türk gıda kodeksi etiketleme 
yönetmenliğinde 21.maddesinde 
alerjen bileşenlerin ya da alerjen 
işlem yardımcılarının bildirimi yer 
almaktadır. Etiket iyi okunmalıdır.  
Bu bildirge de gluten içeren tahıllar, 
yumurta, kabuklu deniz ürünleri, süt 
ve süt ürünleri, laktoz, balık, yer fıs-
tığı ürünleri, kereviz ürünleri, hardal, 
susam ürünleri, acı bakla ürünleri ile 
yumuşakça ürünleri yer almaktadır. 

Besin Alerjisi ve Besin İntoleran-
sının Farkına bakacak olursak, besin 
alımıyla beklenmeyen reaksiyonlar 
“toksik” ve “toksik olmayan” reak-
siyonlar olarak ikiye ayrılır. Toksik 
reaksiyonlara besin zehirlenmesi 
olmasıyla beraber, Toksik olmayan 
reaksiyonlar ise iki ayrı sınıfta ince-
lenmekte. Bunlar immünolojik (besin 
alerjisi) ve immünolojik olmayan (be-
sin intoleransı) reaksiyonlardır.

BESİN ALERJİSİ

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

İngiltere'de antibiyotik 
ilaçların demans riskinin azal-
tılmasındaki olası etkisi araştı-
rılıyor

İngiltere'de yapılan bir 
araştırmada, sık kullanılan 
antibiyotik ve antiviral gibi 
bazı reçeteli ilaçların demans 
hastalığı riskini azaltılma-
sındaki olası etkisi çalışıldı. 
Cambridge ve Exeter Üniver-
sitelerinden araştırmacılar, sık 
kullanılan bazı reçeteli ilaçla-
rın, demans hastalığı riskiyle 
ilişkisine dair ortak araştırma 
yürüttü. Bu kapsamda 130 
milyon tıbbi kayıt verisini ve 
1 milyon demans vakasını in-
celeyen araştırmacılar, viral 
ve bakteriyel enfeksiyonların 
demans hastalığının gelişme-
sinde rol oynayabileceğini, 
dolayısıyla da antibiyotiklerin 
ve virüs enfeksiyonlarına kar-
şı kullanılan antiviral ilaçların 

demans riskini azaltılmasın-
da etkili olabileceğini ortaya 
koydu. Araştırmacılar diyabet, 
kalp, antidepresan, vitamin, 
takviye ve şizofreni vakaların 

tedavisinde kullanılan antip-
sikotik ilaçların ise demans 
riskini arttırabileceğini ifade 
etti. Bu ilaçların ve aşılamanın 
demans hastalığıyla savaşmak 

için kullanılabilecek olmasını 
"ümit verici" olarak nitelendi-
ren araştırmacılar, bu bulgula-
rın "potansiyel olarak hastalık 
önleyici" olduğunu vurguladı.

The Guardian gazetesinin 
haberine göre, İngiltere'deki 
Alzheimer Araştırmalarından 
Dr. Julia Dudley, çalışmaya 
ilişkin, mevcut ilaçların de-

mans riskini azaltmak için 
kullanıp kullanılmayacağını 
söylemenin çok erken oldu-
ğunu, araştırmacıların bu 
bulguları klinik deneyler-
de test etmesi gerektiğini 
söyledi. İngiltere'deki "Al-
zheimer Topluluğu" araş-
tırmacısı Richard Oakley, 
güvenilirliği kanıtlanmış 
ilaçların demans hastalığı 
riskini azaltmak için kulla-
nılma ihtimalinin, yeni bir 
demans ilacı geliştirmek 
için gereken onlarca yıldan 
ve paradan tasarruf sağlan-
masına imkan tanıyabilece-
ğini belirtti. Dünya Sağlık 
Örgütü'ne (DSÖ) göre, gü-
nümüzde dünya genelinde 
55 milyondan fazla insan 

demans hastalığıyla mücadele 
ediyor, her yıl yaklaşık 10 mil-
yon yeni demans vakası görü-
lüyor.  n AA

Antibiyotik ilaçlarının demansa etkisi araştırılıyor
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Çocukların göz muayenelerinin 
yaptırılması için sömestr dönemi 
ise en ideal zamanlardan biri ola-
bileceğini belirten Göz Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Adnan 
İpçioğlu, çocuklardaki görme so-
runlarının okul başarısını olumsuz 
etkilediğini ve ileride akademik, 
sosyal ve günlük yaşamda pek çok 
problemle karşılaşılmasına sebep 
olabileceğini söyledi.

Yoğun geçen birinci eğitim dö-
nemi boyunca fiziksel ve mental 
açıdan yorulan çocukların, yarıyıl 
tatilinde iyi bir dinlenme süreci 
geçirmesi önemli olduğunu ifa-
de eden Medicana Bursa Hasta-
nesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları 
Uzmanı Op. Dr. Adnan İpçioğlu, 
"Tatil dönemi, çocukların yaşadı-
ğı görme problemlerinin çözümü 
için de önemli bir zaman dilimi. 
Tedavi edilmeyen görme bozuk-
luklarının; çocukların öğrenme 
kabiliyeti, derslere uyum ve kişilik 
gelişimlerini olumsuz etkileyebilir. 

Ailelerin, çocuklarının eğitim ha-
yatındaki başarısı için bu konuda 
önlem alıp gerekli tetkikleri yaptır-
ması gerekiyor. Görme problem-
leri, okul öncesi çocukların yüzde 
5-10'unu, okul çağındaki çocukla-
rın ise yüzde 20-30'unu etkiliyor. 
Bir çocuğun derslerinde başarısız 
olmasının sebebi, öğrenme kabili-
yetinin yetersizliğinden değil, gör-
me bozukluğundan kaynaklanıyor 

olabilir. Bu sebeple, okula baş-
lamadan önce ve okul süresince 
çocuklara düzenli göz muayenesi 
yapılması gerekiyor” dedi.

Çocuklarda en çok göz kayma-
sı, göz tembelliği, gözyaşı kanalı 
tıkanıklığı, miyop, hipermetropi, 
şaşılık, astigmatizma ve konjonkti-
vit görüldüğünü söyleyen Op. Dr. 
Adnan İpçioğlu, “Erken teşhis ko-
nulmazsa çocuğun tahtayı yeterin-

ce iyi görememesi, okurken satır 
atlaması, cümleleri eliyle takip et-
mesi, bir gözünü daha öne alarak 
kitaba bakması, televizyonu yakın-
dan seyretmesi, gözlerde sulanma 
ve ödevlerini yaparken zorlanması 
gibi durumlar yaşanabiliyor. Bu da 
okul başarısını olumsuz etkiliyor” 
diye konuştu.

Çocuğunun görme bozuklu-
ğunun farkında olmayan ailelerin, 
derslerdeki düşük başarı oranını 
öğrenme yeteneklerine bağladığı-
nın altını çizen İpçioğlu, “Öğren-
me kabiliyetinde eksiklik olmayan 
çocuklar, iyi göremedikleri için 
derslerinden geri kalabiliyor. Göz 
bozukluğunda önlem alınmadığın-
da gözde tembellik başlıyor ve bu 
durum ilerleyen yıllarda çocuğun 
görme kalitesini daha ciddi oranda 
etkiliyor. Çocuk göz sağlığı için 6 
ayda bir düzenli kontrol yapılması 
önemli. Erken konulan teşhis ile 
tedavi süreci de kolayca atlatılabi-
liyor” şeklinde bilgi verdi.  n İHA

Kalp damarları için yeni
umut: İlaçlı balonlar

Yarıyıl tatili, çocukların göz sağlığı için fırsat

Op. Dr. Adnan İpçioğlu
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Olimpiyat ve dünya şam-
piyonu milli okçu Mete Gazoz, 
Samsun'da düzenlenecek Salon 
Avrupa Şampiyonası'nda madal-
yalar kazanmayı hedeflediklerini, 
Güney Kore'de yapılacak Dün-
ya Şampiyonası'nda da yeniden 
dünya şampiyonu olmak istedi-
ğini söyledi. Milli okçu Mete Ga-
zoz,  2024 Paris Olimpiyatları'nın 
ardından 4 yıllık yeni olimpiyat 
sürecinin başladığını söyledi. 
Olimpiyat sürecinde ilk büyük tur-
nuvanın Samsun'da 17-23 Şubat 
tarihlerinde gerçekleştirilecek Sa-
lon Avrupa Şampiyonası olduğu-
na işaret eden milli okçu, "Avrupa 
Şampiyonası'nda mesafe 18 met-
re, olimpiyatlardaki mesafe ise 70 
metre ama yarışma tecrübesi, ta-
kım tecrübesi olarak çok kıymetli 
bir yarışma. Bol madalyalı bir Av-
rupa Şampiyonası geçmesini bek-
liyorum." dedi. Mete Gazoz, 2025 
yılının ana hedef yarışmasının 
eylül ayında Güney Kore'de dü-
zenlenecek Dünya Şampiyonası 
olduğunu vurgulayarak, "Bu şam-
piyonaya kadar yine arada birçok 
turnuva olacak. O turnuvalarda 
toplayabileceğimiz kadar madalya 
toplayacağız. Dünya Şampiyona-

sı'nda ise bir önceki şampiyona-
da olduğu gibi dünya şampiyonu 
olup ülkemize dönmek istiyoruz." 
ifadesini kullandı.

‘GENÇLERİN BENİ ÖRNEK 
ALMASINDAN 

DOLAYI MUTLUYUM’
Türkiye'de son yıllarda ok-

çuluğa ilginin arttığına dikkati 
çeken Mete Gazoz, şunları kay-
detti: "Gençlerin beni örnek al-
masından dolayı mutluyum. Ben, 
bu işin ön tarafında gözüken in-
sanım. Bu işin arkasında ise ant-
renörlerimiz, federasyonumuz 
yoğun çalışma yapıyor. Ben sade-
ce bana söz hakkı verildikçe aldı-
ğımız başarıları nasıl yaptığımızı 
anlatmaya çalışıyorum. Gençle-
rimizin de hoşuna gidiyor ve 
okçuluğa başlıyor. Bu gerçekten 
çok güzel bir şey, çünkü benden 
sonra gelecek okçuların da başa-
rılar elde etmesi lazım. O zaman 
bizim şampiyonluklarımızın bir 
kıymeti olacak. Gençlere tavsi-
yem, okçuluğu sevgi ile yapmala-
rıdır. Sevgiyle bu iş yapılırsa çok 
keyifli ve eğlenceli oluyor. Disip-
linli bir şekilde antrenmanlarını 
yaparlarsa süreç içinde mutlaka 
başarılı olacaklardır." n AA

Olimpiyat ve dünya şampiyonu milli okçu Mete Gazoz, Samsun'da düzenlenecek Salon Avrupa Şampiyonası'nda madalyalar ka-
zanmayı hedeflediklerini, Güney Kore'de yapılacak Dünya Şampiyonası'nda da yeniden dünya şampiyonu olmak istediğini söyledi 

Şampiyonluk
hedefiyle çalışıyor

Milli atıcı Yusuf Dikeç, Alman-
ya'da düzenlenen H&N Kupası'nda 
gümüş madalya kazandı. Türkiye 
Atıcılık Federasyonunun açıklama-
sına göre, Münih kentindeki orga-
nizasyonda 10 metre havalı taban-
ca erkekler kategorisinde Türkiye'yi 
temsil eden milli sporcular Buğra 
Selimzade ve Yusuf Dikeç, ferdi 
sıralamada attıkları 581 puanla fi-
nale çıktı. Finalde mücadele eden 
milli atıcılardan Yusuf Dikeç gümüş 
madalyanın sahibi olurken, Buğra 
Selimzade 7. sırada yer aldı. n AA

İngiltere Premier Lig ekiplerinden 
Manchester City, Alman kulübü Eint-
racht Frankfurt'tan 25 yaşındaki Mı-
sırlı forvet Omar Marmoush'u trans-
fer ettiğini duyurdu. Kulüpten yapılan 
açıklamada, "25 yaşındaki Mısırlı 
forvet, 4,5 yıllık sözleşmeyle transfer 
oldu; bu da kulüpte 2029 yazına ka-
dar kalacağı anlamına geliyor." denil-
di. Bundesliga ekibindeki ilk sezonun-
da (2023-2024) tüm kulvarlarda 41 
karşılaşmada 17 gol atan Marmoush, 
bu sezonun ilk yarısında ise 26 maçta 
20 gol kaydedip 14 asist yaptı. Mısırlı 
forvet, 35 kez de milli formayı giydi 
ve 6 kez fileleri havalandırdı.. n AA

Manchester City, Omar 
Marmoush'u transfer etti

Sinner Yarı 
Finale Yükseldi

Lewis Hamilton 
Ferrari ile piste çıktı

Sezonun ilk grand slam 
tenis turnuvası Avustralya 
Açık'ta tek erkeklerin dünya 
1 numarası İtalyan Jannik 
Sinner, yarı finale çıktı. Mel-
bourne kentinde düzenlenen 
turnuvanın 11. gün akşam 
seansında çeyrek final maç-
ları oynandı. Tek erkeklerde 
son şampiyon Jannik Sinner, 
1 saat 48 dakika süren maç-
ta 8 numaralı seribaşı Avust-
ralyalı Alex de Minaur'ü 6-3, 
6-2 ve 6-1'lik setlerle 3-0 
yenerek adını yarı finale yaz-
dırdı. ABD'li Ben Shelton (21 
numaralı seribaşı) da İtalyan 
tenisçi Lorenzo Sonego'yu 
(55) 3 saat 50 dakika süren 
karşılaşmada 6-4, 7-5, 4-6 
ve 7-6'lık setlerle 3-1 yene-
rek yarı finale yükseldi.Sin-
ner ile Shelton, yarı finalde 
karşı karşıya gelecek. Tek 
erkeklerdeki diğer yarı final 
eşleşmesinde ise dünya 7 
numarası Sırp Novak Djoko-
vic ile dünya 2 numarası Al-
man tenisçi Alexander Zve-
rev karşılaşacak. n AA

Formula 1'de 7 kez dünya şam-
piyonu olan Lewis Hamilton, İtalyan 
ekibi Ferrari ile ilk araç testine çıktı. 
Ferrari'nin evi Maranello'nun yakın-
larında yer alan Fiorano Pisti'nde, 

tecrübeli Büyük Britanyalı pilotun 
2025 sezonuna hazırlık amacıyla 
düzenlenen adaptasyon progra-
mının bir parçası olarak gerçek-
leştirilen testlerde Lewis Hamilton, 
kırmızı araçla ilk turunu attı. Hamil-
ton, yeni takımı Scuderia Ferrari'ye 
alışma sürecinin bir parçası olarak 
takım yöneticileriyle toplantılar 
yaptı, fabrika tesislerini gezdi ve 
çalışanlarla tanıştı. Bu sabah ise 
kırmızı tulumuyla piste çıkarak 

Formula 1 kariyerinde yeni 
bir adıma imza attı. Formula 
1 tarihinde Michael Schu-

macher ile birlikte en çok 
dünya şampiyonluğu kazanan 

pilot ünvanını paylaşan Hamilton, 
kariyerinde daha önce McLaren ve 
Mercedes takımları adına yarıştı. 
2024 sezonunu pilotlar klasma-
nında Hamilton, 223 puanla 7. 
sırada tamamladı. Ferrari ise ta-
kımlarda 652 puanla 2. sırada yer 

aldı. n AA

Yusuf Dikeç'ten 
gümüş madalya!



Türkiye Para Taekwondo 
Şampiyonasında Konyalı 5 
sporcu başarılı müsabakalar 
çıkartarak isimlerinden ve 
Konya’dan söz ettirdiler. Ta-
ekwondo Konya İl Temsilcisi 
Siyaser Alataş, “Taekwondo 
branşında Konya olarak 2025 
yılı bizim için başarı ve altın 
yılımızı olacaktır” dedi. Tür-
kiye Para Taekwondo Şampi-
yonası Kyorugi ve Poomsae 
olarak Ankara'da yapıldı. 
Konyalı sporcular 44 katego-
risi 57 kilo Gamze GÜRDAL 
‘Birinci), K 44 kategorisi + 
80 kilo Mehmet Sami Saraç 
(Birinci), K 44 kategorisi 63 
Kilo Furkan PİŞKİN ‘Üçün-

cü) K 44 kategorisi 57 kilo 
Azra TOKMAK (Üçüncü)P 20 
POOMSE dalında Muham-

met Fatih YILMAZ (Beşinci) 
olmuşlardı.  Taekwondo, di-
siplin, özsaygı ve kararlılık 

gibi değerleri öğretirken, 
topluma sağlıklı ve sorumlu 
bireyler kazandırır. Gençle-
ri, bu sporu yapmaya teşvik 
ederek hem kişisel gelişim-
lerine katkı sağlamak hem 
de toplumsal bir değer yarat-
mak amacıyla Taekwondo'ya 
sahip çıkmalıyız. Bu alanda 
yerel yönetimler, kulüpler 
ve bireyler olarak ortak ça-
balarla kentimizi daha güçlü 
bir spor kültürüne kavuştu-
rabiliriz." diyen Taekwondo 
Konya il temsilcisi Siyaser 
Alataş, Ankara da yapılan 
şampiyona da başarılı olan 
sporcuları tebrik etti.  
n SPOR SERVİSİ
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Alataş, Konya Taekwondosunun
2025 yılı altın yılı olacak

Alanya’da düzenlenen Sezon 
Açılış Türkiye Bisiklet Yarışları’n-
da tüm kategorilerde derece elde 
eden TORKU Şekerspor, yarış-
manın dikkat çeken takımı oldu. 
Türkiye’nin bisiklet sporundaki 
gururu TORKU Şekerspor, 19-22 
Ocak tarihleri arasında Alanya’da 
düzenlenen Sezon Açılış Türkiye 
Bisiklet Yarışları’nda tüm katego-
rilerde derece elde ederek önemli 
bir başarıya imza attı. Bireysel ve 
takım kategorilerinde üstün ba-
şarı sergileyen TORKU Şekerspor, 
Genç erkekler kategorisinde adeta 
rakipsiz bir performans sergiledi. 
Mehmet Mayda’nın yol yarışı, sa-
ate karşı ve genel klasman birin-
cilikleri, takımın bu kategorideki 
hakimiyetini pekiştirdi. Haktan 
Ramazan Sayan ise kriteryum 
yarışında gösterdiği performans-
la kürsünün zirvesine çıkan diğer 

bir isim oldu. Milli antrenör İsmail 
Uğurlu yaptığı açıklamada, “Gele-
ceğin şampiyonlarını yetiştirmek 
için gece gündüz demeden çalışı-
yoruz. İnşallah uluslararası arena-

da da başarılarımız devam edecek 
ve TORKU Şekersporumuz daha 
da güçlenecek” diye konuştu.

TORKU ŞEKERSPOR’UN 
DERECELERİ

Genç Erkekler Kategorisi
Yol Yarışı: Mehmet Mayda, 

Altın madalya
Kriteryum: Haktan Ramazan 

Sayan, Altın madalya
Saate Karşı Yarışı: Mehmet 

Mayda, Gümüş madalya – Fur-
kan Kılıç – Bronz madalya

Genel Klasman: Mehmet 
Mayda, Altın madalya

Takım Türkiye ikinciliği
U17 Kategorisi
Yol Yarışı: Vedat Emre Söker, 

Altın madalya ve Süleyman Şallı, 
Bronz madalya

Kriteryum: Mustafa Kemal 
Gündoğdu, Gümüş madalya

U17 Takım Türkiye Şampi-
yonluğu

U15 Kategorisi
Saate Karşı Yarışı: Muham-

met Mustafa Makine, Bronz ma-
dalya. n SPOR SERVİSİ

Alanya’da düzenlenen Sezon Açılış Türkiye Bisiklet Yarışları’nda tüm kategorilerde derece elde eden TORKU Şekerspor, yarışmanın dikkat çeken takımı 
oldu. Bireysel ve takım kategorilerinde üstün başarı sergileyen TORKU Şekerspor, Genç erkekler kategorisinde adeta rakipsiz bir performans sergiledi 

TORKU Şekerspor sezona 
fırtına gibi başladı

2024-2025 okul sporları müsa-
bakalarında Hüma Okullarının 
başarı grafiği yine göz doldurdu. 
Genç kızlar ve genç erkekler ka-
tegorilerinde birden fazla branşta 
birçok madalya Hüma Okullarının 
oldu.  Kick Box müsabakalarında 
Gençler kategorisi kick light +89 
kg da 12.sınıf öğrencisi Batuhan 
Pekmezci Konya şampiyonu oldu. 
Aynı kategoride +69 kg mücadele 
eden İngilizce Hazırlık Sınıfı öğren-
cisi Seyfullah Kaan Tırpan Konya 
2.si olurken, Bilek Güreşi sol kol ve 
Karate branşında da Konya 2.liği 
elde etti. Okul sporları Karate mü-
sabakalarında +65 kg da mücadele 
eden 8.sınıf öğrencisi Enes Nuri 
Özdemir ise Konya şampiyonlu-
ğunu kazandı. Güreş müsabakaları 
Gençler B kategorisinde 9.sınıf öğ-

rencileri +48 kg da Muhammed Ali 
Özen ve +71 kg da Mustafa Eymen 
Sivri Konya 2.si oldu. Okul sporları 
Bilek Güreşi Gençler A müsabaka-
larında ise 10.sınıf öğrencisi Be-
dirhan Başar +50 kg sağ-sol kolda 
Konya 3.sü olurken,  Genç Kızlar 
B kategorisinde yarışan Yağmur 
Demirci ise +40 kg sol kol Konya 
2.si oldu. Özel Hüma Okulları Ku-
rucu-Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mehmet Birekul, başarılarından 
dolayı öğrencileri tebrik etti. 
 Bu sonuçlarla birlikte Kick Box 
branşında Batuhan Pekmezci  ile 
Karate branşında Enes Nuri Özde-
mir’in il dışında yapılacak olan mü-
sabakalarda okulu ve Konya ilini 
en iyi şekilde temsil edeceklerine 
inandığını ifade etti. 
n SPOR SERVİSİ

Özel Hüma Okulları 
sporda yine dolu dizgin

Türkiye Bisiklet Federasyonu tara-
fından Antalya'nın Alanya ilçesinde dü-
zenlenen Türkiye Bisiklet Kupası 1. Etap 
Puanlı Yol Yarışları, kriteryum müsaba-
kalarıyla tamamlandı. Alanya Öğretme-
nevi önünde startı verilen kriteryum 
yarışlarına, yaklaşık 500 sporcu katıldı. 
Yarışlarda büyük erkekler kategorisinde 
Konya Büyükşehir Belediye Spor Kulü-
bünden Ramazan Yılmaz birinci, Spor 

Toto Spor Kulübünden Mustafa Ayyor-
kun ve Tahir Buğra Yiğit ikinci, Konya 
Büyükşehir Belediye Spor Kulübünden 
Yunus Emre Yılmaz üçüncü oldu. Bü-
yük kadınlarda ise Brisaspor Kulübün-
den Azize Bekar birinciliği, Akut Spor 
Kulübünden Reyhan Yakışır ikinciliği, 
aynı kulüpten Melike Çakır üçüncülüğü 
elde etti.

15 yaş altı erkeklerde Selçuklu Be-

lediyespordan Yunus Emre Kiraz, 17 
yaş altı erkeklerde Atak İzcilik Spor 
Kulübünden İbrahim Erhan Cihan, 19 
yaş altı erkeklerde ise Torku Şeker Spor 
Kulübünden Ramazan Haktan Sayan 
birinci oldu. 15 yaş altı kadınlarda Ya-
lova Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Kulübünden Duru Koçak, 17 yaş altı 
kadınlarda Alanya Mevlüt Çavuşoğlu 
Spor Lisesi Spor Kulübünden Ecrin Yağ-

mur Çolakoğlu, 19 yaş altı kadınlarda 
ise Pamukkale Atletik Spor Kulübünden 
Hatice Buse Ertekin birinciliği elde etti. 
Federasyon yetkilileri, düzenlenen tö-
rende dereceye giren sporculara ödülle-
rini verdi. Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanı Emin Müftüoğlu, gazetecilere, 
yeni sezonun ilk açılış yarışlarının Alan-
ya'da yapıldığını söyledi. Bisiklet spo-
runun Türkiye'de çok farklı bir konuma 

geldiğini anlatan Müftüoğlu, "2008'de 
Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu'nun 
televizyonlarda yayınlanmasıyla ülke-
mizdeki bisiklet algısı, bisiklete bakış 
açısı değişti. Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkürü borç 
biliriz. Çünkü himayelerinde Cumhur-
başkanlığı turu en üst seviyeye çıktı 
ve veledromu ülkemize kazandırdılar." 
diye konuştu. n AA

Alanya’daki bisiklet yarışlarına Konya damgası



S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 19 16 3 0 52 22 30 51
2.FENERBAHÇE 19 14 3 2 49 18 31 45
3.SAMSUNSPOR 19 11 4 4 32 18 14 37
4.GÖZTEPE 19 10 4 5 38 23 15 34
5.EYÜPSPOR 19 9 6 4 32 19 13 33
6.BEŞİKTAŞ 19 8 7 4 28 20 8 31
7.BAŞAKŞEHİR 19 8 5 6 31 25 6 29
8.GAZİANTEP FK 19 7 5 7 25 26 -1 26
9.TRABZONSPOR 19 6 7 6 34 24 10 25
10.ÇAYKUR RİZESPOR 19 7 3 9 19 29 -10 24
11.ALANYASPOR 19 5 7 7 19 24 -5 22
12.KASIMPAŞA 19 4 10 5 27 33 -6 22
13.TÜMOSAN KONYASPOR 19 5 6 8 24 31 -7 21
14.ANTALYASPOR 19 6 3 10 21 38 -17 21
15.SİVASSPOR 19 5 5 9 21 32 -11 20
16.BODRUM FK 19 4 4 11 14 25 -11 16
17.KAYSERİSPOR 18 3 7 8 17 34 -17 16
18.HATAYSPOR 19 1 7 11 17 32 -15 10
19.ADANA DEMİRSPOR 19 2 2 15 15 42 -27 5

TRENDYOL SÜPER LİG  
2024-2025

PUAN DURUMU

24 Ocak Cuma: 
20.00 Reeder Samsunspor-Gaziantep FK 

25 Ocak Cumartesi: 
13.30 Net Global Sivasspor-Bellona Kayserispor 
16.00 Corendon Alanyaspor-RAMS Başakşehir 

19.00 Galatasaray-TÜMOSAN Konyaspor 
26 Ocak Pazar: 

13.30 Çaykur Rizespor-Adana Demirspor 
16.00 Sipay Bodrum FK-ikas Eyüpspor 

16.00 Onvo Antalyaspor-Beşiktaş 
19.00 Fenerbahçe-Göztepe 

27 Ocak Pazartesi: 
20.00 Kasımpaşa-Atakaş Hatayspor

Konyaspor’dan Özgökçen’e hayırlı olsun ziyareti
TÜMOSAN Konyaspor Başkanı Ömer 

Korkmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri AK 
Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  Kulü-
bün X Resmi Hesabından yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer verildi, “Başka-
nımız Ömer Korkmaz ve yönetim kurulu 
üyelerimiz, AK Parti İl Başkanı Sayın Fa-
tih Özgökçen’i ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.” İfadelerine yer verildi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Trendyol Süper Lig'de 21. 
hafta bugün  oynanacak Sam-
sunspor - Gaziantep FK karşılaş-
masıyla başlayacak. Trendyol 
Süper Lig'de 21. hafta heyecanı 
bugün , 25 Ocak Cumartesi, 26 
Ocak Pazar ve 27 Ocak Pazar-
tesi günü oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Bu hafta lider Ga-
latasaray evinde Konyaspor ile 
mücadele edecek. Fenerbahçe 
de Göztepe'yi konuk edecek. 
Beşiktaş ise deplasmanda An-
talyaspor ile karşılaşacak. Trab-
zonspor, haftayı BAY geçirecek. 
Trendyol Süper Lig'de 21. hafta 
programı şöyle:

Bugün 
20.00 Samsunspor - Gazian-

tep FK: Ümit Öztürk

Cumartesi
13.30 Sivasspor - Kayse-

rispor: Burak Pakkan
16.00 Corendon Alanyaspor - 

Başakşehir: Emre Kargın
19.00 Galatasaray - Kon-

yaspor: Halil Umut Meler
Pazar
13.30 Çaykur Rizespor - Ada-

na Demirspor: Çağdaş Altay
16.00 Bodrum FK - Eyüpspor: 

Ozan Ergün
16.00 Antalyaspor - Beşik-

taş: Oğuzhan Çakır
19.00 Fenerbahçe - Göztepe: 

Atilla Karaoğlan
Pazartesi
20.00 Kasımpaşa - Atakaş 

Hatayspor: Muhammet Ali Me-
toğlu   n İHA

Süper Lig'de 
21. hafta heyecanı

Yarın Galatasaray’a konuk olacak Konyaspor'da maçın hazırlıkları aralıksız sürüyor. 
Anadolu Kartalı  bugün yapacağı idmanın ardından İstanbul’a giderek kampa girecek

Konyaspor 
İstanbul yolcusu 

TÜMOSAN Konyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 21. 
haftasında Galatasaray'a 
konuk olacağı maçın ha-
zırlıklarını sürdürdü.

ALT YAPIDAN İKİ 
GENÇ İDMANDA

Teknik Direktör Recep 
Uçar yönetimindeki ant-
renmanda; alt yapı oyun-
cuları Ahmet Tırpancı ve 
Ömer Çobanoğlu da yer 
aldı. Kayacık Tesisleri'n-
deki koşu, ısınma ve pas 
çalışması ile başladı. Ant-
renman, çift kale maç ile 
sona erdi.

İSTANBUL 
YOLCULUĞU BUGÜN 

Yeşil-beyazlı takım, 
bugün saat 11.00’de ya-
pacağı antrenman ile ha-
zırlıklarını tamamlayacak 
ve öğleden sonra uçakla 
İstanbul’a hareket edecek.
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

1922 Konyaspor’a yeni sportif direktör
Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor ’da 
sportif direktör-
lük görevine Mu-
zaffer Emre İlhan 
getirildi. Konu ile 
ilgili kulüpten ya-
pılan açıklamada 
şu ifadelere yer 
verildi, “Yapalı 
İnşaat 1922 Kon-
yaspor’umuzda 
sportif direktörlük 
görevine Muzaffer 
Emre İlhan getiril-
di. Konyaspor alt 
yapısından yetişen 
ve çeşitli takım-

larda başarıyla gö-
rev aldıktan sonra 
geçen sezon takım 
kaptanlığımızı 
yapan Muzaffer 
Emre İlhan, aktif 
futbol kariyerini 
noktalayarak ku-
lübümüzde sportif 
direktörlük göre-
vine başlamıştır.  
Sayın Muzaffer 
Emre İlhan’a yeni 
görevinde başarı-
lar dileriz.” İfade-
lerine yer verildi.
n MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA
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